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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2025 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA



  6 7  6

INNEHÅLL
PASTOR CHRIS SÄGER                               7

PRIORITERA RÄTT                                      6

HIMLEN HÄRSKAR                                     8

JESU EXTRAORDINÄRA DÖD                    10

HAN ÄR SJÄLV EVIGT LIV                         12

HAN FÖRSVANN INTE PLÖTSLIGT            14

LEVANDE MED GUDS LIV                         16

INGEN SJUKDOM HÄR!                            18

VISSTE DU DETTA?                                   20

SUPERLADDAD MED DEN HELIGE ANDE  22

DET ÄR DIN IDENTITET                             24

MANIFESTATIONER AV HANS

RÄTTFÄRDIGHET                                       26

ABRAHAMS VÄLSIGNADE SÄD                 28

TA KOMMANDOT!                                     30

VÄRLDEN MÅSTE FÅ VETA                        32

ANVÄND JESU NAMN                               34

HITTA FÖRVRÄNGDA ORD                         36

MEDBORGARE I DEN HIMMELSKA 

STADEN                                                    38

KLÄDD FÖR ÄRA OCH SKÖNHET               40

UPPENBARELSEN OM GUDS 

RÄTTFÄRDIGHET                                       42

DET NYA LIVET I KRISTUS                        44

GUDS UPPDRAG — VÅRT MANDAT         46

GUDS RIKE FÖRVERKLIGAT                      48

JESUS — UPPFYLLELSEN AV

PROFETIA                                                50

ORDFÖRKLARING                                    52

I-TESTIFY!                                              53

KRISTUS — ABRAHAMS OCH 

DAVIDS AVKOMMA                                  54

AMBASSADÖRER FÖR GUDS RIKE           56

DU ÄR MER ÄN EN ÖVERVINNARE           58

NÅD OCH FRID I ALLT RIKARE MÅTT

GENOM KUNSKAP                                    60

FÖRBERED FÖR DEN EVIGA STADEN        62         

ETT UTMÄRKT SINNE                               64

KRAFTEN I DINA ORD                               66

QUIZ                                                         68

LEDD AV LJUSET FRÅN GUDS ORD          70

ANDENS FRIMODIGHET                            72



  6 77

Pastor Chris säger

När Jesus var på korset så fanns, 
i Guds sinne, var och en av oss där 
med Honom. Han bar våra synder, 
våra sjukdomar och våra smärtor. 
När Han dog, dog vi med Honom 
och när Han uppstod från de döda, 
uppstod vi med Honom till ett nytt 
liv. Nu är de som tar emot Honom 
inte längre syndare, utan Guds 
rättfärdighet – återskapade i Kristus 
Jesus till goda gärningar.

Hämtad från budskapet 
”Substitution”
Skanna koden för att få hela 
budskapet och lära dig mer om Kristi 
substitution.
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SAMTALA 

PRIORITERA 
RÄTT

(Fokusera på det som 
verkligen betyder något)

Att gå in i ett stort bibliotek fyllt med skatter av 
visdom, men ändå lägga all sin tid på att ställa 

om stolarna eller damma av borden, är en perfekt bild av 
hur många som lever idag – upptagna, sysselsatta och 
utmattade, men ändå saknar de den sanna skatten. Livet 
handlar inte om hur många aktiviteter som fyller dina dagar, 
utan om dessa aktiviteter vägleds av Guds vishet.

Sann framgång med Herren mäts inte i sysselsättning 
eller prestationer utan i Guds vishet som leder din väg. Och 
Guds Ord är Hans vishet. ”Låt Kristi ord rikligt bo hos er med 
all sin vishet. ...” (Kolosserbrevet 3:16). Detta innebär att 
prioritera Ordet, låta det dominera ditt tänkande, vägleda 
dina beslut och forma din karaktär.

Tänk på Marta och Maria när Jesus besökte deras 
hem (Lukas 10:38–42). Marta, även om hon var flitig och 
arbetade hårt, så var hon distraherad av många uppgifter. 
Maria, å andra sidan, valde det enda som betydde mest – att 
sitta vid Mästarens fötter och höra Hans Ord. Herren Jesus 
sa att Maria hade valt den goda delen som aldrig skulle tas 
ifrån henne. Vilken lärdom! Martas betjänande var inte fel, 
men hennes prioriteringar var fel.

Många unga människor idag hamnar i samma fälla 
– de prioriterar det mindre och investerar sin tid och kraft 
i sysslor som inte räknas för evigheten. Men Herren kallar 
oss högre. Hans önskan är att du fokuserar på Ordet, på 
gemenskap med Anden och på det som verkligen betyder 

1

TILL BIBELN  - Lukas 10:42 
Men bara ett är nödvändigt. Maria har valt den goda delen, och den 
ska inte tas ifrån henne.

Onsdag
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något.
Gör Guds Ord till din största skatt. Träna dig själv att 

värdesätta det framför allt annat. När du studerar det, mediterar 
på det och låter det rikligt bo i dig, kommer du att finna att du 
vandrar i vishet som ger frid, riktning och gudomlig framgång. 
Du kommer att gå från härlighet till härlighet, från seger till 
seger, och ditt liv kommer att vara ett vittnesbörd om Herrens 
förträfflighet.

Välj idag, liksom Maria, den goda delen – Ordet – och det 
kommer att föra dig in på vägen mot ständigt ökande härlighet 
och sann framgång med Gud. 

Daglig Bibelläsning

ETT ÅR TVÅ ÅR

Ordspråksboken 4:20-22; Psalm 119:162

Käre Far, tack för ditt Ord som uppenbarar din vishet och 
ditt syfte. Jag fokuserar på det enda som betyder mest – min 
gemenskap med dig i, genom och av Ordet. Jag vandrar i din 
vishet, vägledd av din Ande, och jag överlämnar mig helt åt ditt 
syfte och fullbordar din vilja. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare  

Bön

Avsätt tid idag till att sitta med Ordet och meditera på det. 

Agera

Lukas 8:40-56, Josua 7-9 Matteus 26:57-68, Exodus 40

För att fortsätta njuta av Rhapsody andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld 
app store.
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HIMLEN HÄRSKAR
(Sann auktoritet ligger hos Gud 

och Hans församling)

SAMTALA 

När man ser på världen idag är det lätt att tro att de 
som är i regeringsställning eller har inflytelserika 

positioner har den yttersta kontrollen. De stiftar lagar, 
inrättar system och dikterar politik som formar nationer. 
Men Guds Ord låter oss veta att sann auktoritet inte ligger 
i människors händer, oavsett hur mäktiga de verkar. All 
auktoritet tillhör Herren, och den upprätthålls av Honom 
genom Hans församling!

I Daniel 4 hade kung Nebukadnessar en dröm som 
uppenbarade denna eviga sanning. Han såg ett stort träd, 
majestätiskt och frodigt, men snart blev det nerhugget 
på befallning av en änglavarelse. Uttydningen var klar: 
Nebukadnessar skulle förödmjukas tills han erkände att 
”himlen har makten” (Daniel 4:23). Sannerligen, stolthet 
förblindade honom, och han blev avklädd all sin härlighet 
tills han erkände Guds suveränitet.

Skriften går vidare och förklarar att detta dekret 
fattades av väktarna – himmelska varelser som fått i uppdrag 
att säkerställa att Guds avsikter genomförs på jorden 
(Daniel 4:20). Detta har inte förändrats. De som falskeligen 
påstår sig ha absolut auktoritet över andra, och verkar 
under villfarelsen att deras inflytande ger dem kontroll över 
nationerna, inser inte att den verkliga auktoriteten ligger 
hos Gud och Hans himmelska rike. Den Högste härskar i 
människornas angelägenheter, och idag utför Han sin vilja 

TILL BIBELN  - Daniel 4:23 
Att trädets stubbe med rötterna skulle lämnas kvar, det betyder 
att du ska få tillbaka ditt rike när du har insett att det är himlen 
som har makten. 

2
Torsdag
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genom sin församling.
Herren Jesus förkunnade: ”Åt mig har getts all makt i 

himlen och på jorden.” (Matteus 28:18). Han tronar över alla 
namn och auktoriteter, och församlingen är Hans kropp som 
utövar Hans herravälde (Efesierbrevet 1:20–23). Detta betyder 
att när du ber, befaller och förkunnar Guds Ord, ber du inte 
om förändring – du upprätthåller himmelens välde!

Så vägra att frukta jordiska makters beslut. Kom ihåg 
att församlingen inte är perifer i förhållande till världen 
utan världen är perifer i förhållande till församlingen. Vi är 
himmelens verkande kraft på jorden. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Psalm 103:19; Daniel 7:13-14

Käre Far, jag tackar dig för försäkran om att himlarna härskar och 
att all makt tillhör dig. Jag gläder mig över att veta att alla riken 
i den här världen kommer att underkastas Jesu Kristi herravälde. 
Jag förkunnar att din vilja och ditt syfte råder över nationerna 
och att din auktoritet är den högst rådande. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Finns det lagar eller policies i din skola, stad eller nation som 
motsätter sig rättfärdighet och frid? Res dig upp och driv 
igenom Guds vilja genom bön och djärva uttalanden.

Agera

Mina anteckningar

Lukas 9:1-17, Josua 10-12 Matteus 26:69-75, 2 Mosebok 1
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 JESU 
EXTRAORDINÄRA 

DÖD
(Sättet för Hans död vittnade om 

Hans gudomlighet)

SAMTALA 

I naturen är vissa händelser så sällsynta att när de 
inträffar förändrar de vårt sätt att se världen för 

alltid. Tänk på en förmörkelse som plötsligt förvandlar dag 
till natt – så slående, bortom mänsklig kraft, att den tvingar 
alla att stanna upp i vördnad. Föreställ dig nu ett ögonblick 
då skapelsen själv böjde sig för att erkänna historiens största 
offer: Jesu Kristi död.

Jesu död var ingen vanlig död. Falskt anklagad och 
spikad på korset, blev Han hånad av ledare, soldater och till 
och med tjuvarna som korsfästes bredvid Honom (Matteus 
27:42–44). Ändå utspelades något övernaturligt. Från 
middagstid till tre på eftermiddagen täckte mörkret hela 
jorden. Detta var ingen solförmörkelse – det var himmelens 
förklaring om att tyngden av världens synd lades på Jesus.

I det ögonblicket ropade Jesus: ”Min Gud, min Gud, 
varför har du övergivit mig?” (Matteus 27:46). Han var inte 
rädd för den fysiska döden, utan för separation från Fadern. 
Den Helige vände sig bort när Jesus blev synd för oss (2 
Korintierbrevet 5:21). Det var korsets sanna ångest – Han bar 
separationen så att vi aldrig mer skulle skiljas från Gud. Med 
hög röst förkunnade Han: ”Fader, i dina händer överlämnar 
jag min ande” (Lukas 23:46). Han gav medvetet upp sitt liv 
och uppfyllde därmed sina egna ord: ”Jag har makt att ge 

TILL BIBELN  - Markus 15:39 
När officeren som stod framför honom såg att han gav upp 
andan på det sättet, sa han: Den mannen var verkligen Guds 
Son! 

3
Fredag



  12 1313

det, och jag har makt att ta tillbaka det.” (Johannes 10:18).
När Jesus gav upp andan slets templets förlåt itu 

uppifrån och ner, vilket betecknade att barriären mellan Gud 
och mänskligheten hade tagits bort och gett oss tillträde 
till Faderns närvaro. Till och med officeren som övervakade 
korsfästelsen förkunnade, när han bevittnade hur Jesus dog: 
”... Den mannen var verkligen Guds Son!” (Markus 15:39). 
Sättet Han dog på vittnade om Hans gudom. Jesu död var 
ingen vanlig död. Det var det yttersta offret som gav frälsning 
till hela mänskligheten.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 10:17-18; Lukas 23:46-49

Käre Far, tack för Jesu död, vars blod var försoningen för synder. 
Jag gläds åt Kristi fullbordade verk, i vetskap om att Han gav sitt 
liv för mig och tog tillbaka det igen i seger. Jag lever triumferande 
och njuter av fördelarna med Hans uppoffrande kärlek, nu och 
alltid. Amen.

Gå djupare  

Bön

Ta en stund idag och tacka Herren Jesus för Hans offer och dela 
en sak du har lärt dig om Honom med en vän.

Agera

Mina anteckningar

Lukas 9:18-36, Josua 13-15 Matteus 27:1-10, 3 Mosebok 2
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HAN ÄR SJÄLV 
EVIGT LIV

(Jesus: den sanne Guden och 
evigt liv)

SAMTALA 

Herren Jesus Kristus är själv den sanne Guden och 
evigt liv. Det är precis den Messias var menad att 

vara. I generationer förkunnade profeterna Hans ankomst. 
Och när Jesus kom och förklarade sig vara Kristus – Gud 
manifesterad i mänsklig skepnad – förkastade många 
Honom och anklagade Honom för hädelse. Men Han hade 
rätt!

Titus 2:13-14 uppenbarar Honom som ”vår store 
Gud och Frälsare Jesus Kristus ...  har offrat sig för oss för 
att friköpa oss från all laglöshet och rena åt sig ett eget folk, 
som är uppfyllt av iver att göra goda gärningar.” Ingen annan 
religiös ledare i historien matchar dessa meriter. De levde 
alla, dog och blev kvar i graven. Men Jesus Kristus uppstod 
igen! Han steg upp till himlen levande, och idag regerar 
Han för evigt.

Endast Hans Namn bär gudomlig auktoritet och makt. 
I Hans Namn drivs onda andar ut, sjuka blir helade, blinda 
ser, halta går och till och med döda uppstår. Genom Honom 
endast kommer syndernas förlåtelse. Apostlagärningarna 
13:38-39 förkunnar: ”Därför ska ni veta, bröder, att det är 
genom honom som syndernas förlåtelse förkunnas för er. Var 
och en som tror förklaras rättfärdig i honom och fri från allt 
som ni inte kunde frias från genom Mose lag.”

TILL BIBELN  - 1 Johannesbrevet 5:20 
Men vi vet att Guds Son har kommit och gett oss förstånd så 
att vi känner den Sanne, och vi är i den Sanne, i hans Son Jesus 
Kristus. Han är den sanne Guden och det eviga livet.

4
Lördag
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Skriftens vittnesbörd är tydligt: evigt liv finns endast 
i Honom. 1 Johannesbrevet 5:11-12 säger: ”Och detta är 
vittnesbördet: Gud har gett oss evigt liv, och det livet är i hans 
Son. 12 Den som har Sonen har livet. Den som inte har Guds 
Son har inte livet.”

Detta är evangeliet: Han gav sitt gudomliga liv så att 
du skulle kunna ha evigt liv. Och nu när du har tagit emot 
Honom är du inte längre en vanlig människa. Gudslivet har 
ersatt det naturliga livet i dig. Johannes 1:12-13 säger: ”Men 
åt alla som tog emot honom gav han rätten att bli Guds barn, 
åt dem som tror på hans namn. De är inte födda av blod eller 
av köttets vilja eller av någon mans vilja, utan av Gud.” Jesus är 
den sanne Guden och det eviga livet. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 14:6; 1 Johannesbrevet 5:20 AMPC

Käre Far, jag tackar dig för uppenbarelsen av Jesu Kristi 
gudom och kraften i Hans Namn. Jag lever i medvetandet om 
Hans auktoritet, utövar herravälde över mörkrets makter och 
manifesterar Kristi seger i allt jag gör. Jag förkunnar att min tro är 
effektiv, och genom Hans Namn åtnjuter jag oändlig framgång 
och rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Dela detta budskap med någon denna Påsk.  

Agera

Lukas 9:37-62, Josua 16-19 Matteus 27:11-25, 3 Mosebok 3
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HAN FÖRSVANN 
INTE PLÖTSLIGT  

(Jesu himmelsfärd bevisar Hans 
suveräna auktoritet)

SAMTALA 

Jesu uppståndelse är grunden för vår frälsning. 
Utan den skulle vår tro vara förgäves. Men 

himmelsfärden – åh, himmelsfärden – uppenbarar 
något ännu härligare. Det är sigillet på Hans högsta 
och suveräna auktoritet, herravälde och eviga rike! Han 
kom inte bara tillbaka från de döda utan Han steg upp 
kroppsligen till himlen och bevisade att Han är större än 
döden, helvetet och hela skapelsen.

Kom ihåg Hans Ord i Johannes 6, när många blev 
förargade över Hans undervisning. Han frågade dem: 
”Tänk då om ni får se Människosonen stiga upp dit där 
han var förut!” (Johannes 6:62). Och mitt framför deras 
ögon blev dessa ord verklighet. Det var för mycket för 
mänskligt språk att fånga!

Tyvärr har församlingen ofta förbisett 
himmelsfärden. Ändå är det den största händelsen som 
någonsin inträffat på jorden. Elia for upp i en virvelvind 
med en vagn av eld, men Jesus steg upp fysiskt.

Denna påsk, när vi firar Hans uppståndelse, låt oss 
inte glömma triumfen av Hans himmelsfärd. Han är inte 
bara uppstånden, Han är förhärligad! Han regerar över 

TILL BIBELN  - Lukas 24:51 
Och medan han välsignade dem, lämnade han dem och lyftes 
upp till himlen.

5
Söndag
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ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Apostlagärningarna 1:9-11; Johannes 20:17

Käre Far, jag tackar dig för Herren Jesu Kristi magnifika 
himmelsfärd, som demonstrerade Hans högsta auktoritet, 
herravälde och eviga regeringstid. Jag gläds över att jag sitter 
med Honom i himmelen, långt över alla furstar, väldigheter och 
makter. Tack för den seger och auktoritet jag har i Hans Namn. 
Amen

Gå djupare  

Bön

Predika budskapet om Kristi himmelsfärd för någon den här 
påsken. 

Agera

Lukas 10:1-24, Josua 20-22 Matteus 27:26-37, 3 Mosebok 4

Mina anteckningar

alla makter och furstendömen, och vi sitter med Honom i 
den himmelska världen. Välsignad vare Gud!
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LEVANDE MED
 GUDS LIV 

(Herren Jesus dog för att ge oss 
ett nytt liv)

SAMTALA 

Herren Jesus kom inte för att starta en religion. Han 
kom för att ge oss liv – gudomligt liv! Han gav 

upp allt, till och med Hans eget liv, för att göra oss till Guds 
söner. När du förstår djupet av Hans offer förändras hela 
ditt perspektiv. Du börjar leva segerrikt varje dag, i vetskap 
om att Hans död, begravning och uppståndelse gav dig ett 
evigt liv – fritt från synd, sjukdom, fattigdom och död.

Jesu offer var inte bara en symbol utan det var verkligt, 
och det är även den frihet som det gav dig. Bibeln säger: ”Vi 
vet att Kristus är uppväckt från de döda och aldrig mer dör. 
Döden har ingen makt över honom längre.” (Romarbrevet 
6:9). Ära vare Gud! Döden har inte heller något herravälde 
över dig, eftersom du är i Honom.

Genom sin uppståndelse gav Han dig Hans själva 
natur. Du är nu levande inför Gud! Du är inte bara förlåten – 
du är återskapad i rättfärdighet. Det är därför du frimodigt 
kan förkunna: ”Jag ska aldrig vara sjuk i mitt liv! Jag ska 
aldrig vara pank i mitt liv!” Detta är inte tomma ord, de är 
verkligheterna av din nya natur i Kristus.

Bibeln förkunnar: ”… hur mycket mer ska då inte de 
som tar emot den överflödande nåden och rättfärdighetens 
gåva få regera i liv genom den ende, Jesus Kristus?” 
(Romarbrevet 5:17). Du försöker inte ”klara det” för du har 

TILL BIBELN   - Galaterbrevet 2:20 
Och nu lever inte längre jag, utan Kristus lever i mig. Och det liv 
jag nu lever i min kropp, det lever jag i tron på Guds Son som 
har älskat mig och utgett sig för mig.

6
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redan klarat det i Kristus! Den gamla naturen är borta och det 
nya du är fullt av gudomligt liv.

Så lev med detta medvetande: du är inte ett offer – du är 
en segrare! Du är inte den besegrade som försöker vinna, du är 
den som redan regerar i liv genom Kristus Jesus. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

2 Korintierbrevet 5:21; Kolosserbrevet 3:3-4

Dyre Far, tack för Kristi fullbordade verk, som har gjort mig 
rättfärdig, segerrik och levande inför dig, fri från synd, sjukdom, 
fattigdom och allt fiendens förtryck. Jag lever i fullheten av 
Kristi liv och uppenbarar din härlighet överallt. I Jesu Namn. 
Amen 

Gå djupare  

Bön

Ta några minuter idag och förkunna frimodigt vem du är i 
Kristus! Säg det högt: ”Jag har Guds liv i mig! Jag är full av hälsa, 
styrka och gudomlig vishet. Jag regerar över synd, sjukdom och 
fattigdom. Kristus lever i mig, och jag lever i seger varje dag!”

Agera

Mina anteckningar

Lukas 10:25-42, Josua 23-24 Matteus 27:38-44,
 3 Mosebok 5
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INGEN SJUKDOM 
HÄR!

(Ordet garanterar din 
gudomliga hälsa)

SAMTALA 

Jag hörde en gång talas om en bonde som noggrant 
hägnade in sin vingård, inte för att begränsa 

vinstockarna, utan för att skydda dem. Inom dessa gränser 
blomstrade plantorna och gav rikligt med avkastning. På 
ungefär samma sätt har Gud gett oss sitt Ord som vårt 
”staket” – inte för att begränsa oss, utan för att bevara oss i 
gudomlig hälsa, styrka och seger.

Alltför många lever i sjukdomens våld – sjukhus idag, 
apotek imorgon – och kastas fram och tillbaka i en cykel av 
svaghet. Detta borde inte vara din upplevelse som ett Guds 
barn. Tillåt inte sådant i ditt liv, vägra att låta Satan leka med 
din kropp. I det ögonblick han märker att du ger efter för 
mindre symtom försöker han trappa upp dem. Men prisad 
vare Gud, du har makt att stoppa honom!

Kom ihåg Mästarens ord till Simon Petrus: ”Simon, 
Simon! Satan har begärt att få sålla er som vete. Men jag 
har bett för dig, att din tro inte ska ta slut.” (Lukas 22:31-
32). Mästaren bad inte att Petrus inte skulle prövas, utan att 
hans tro inte skulle svika. Det är samma sak med dig idag 
– din tro är den seger som övervinner världen!

Nöj dig inte med ett liv med återkommande krämpor. 
Om du har varit till och från skolan på grund av sjukdom så 
kan du idag bestämma dig för att ”nu är det nog”. Förkunna 
djärvt: ”Jag vägrar att leva i sjukdom och svaghet. Jag har 

TILL BIBELN  - 3 Johannesbrevet 1:2 
Älskade broder, jag hoppas att det går väl för dig på alla sätt och 
att du är frisk, liksom det är väl med din själ. 

7
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evigt liv, och därför vandrar jag i gudomlig hälsa varje dag.”
Även om du på grund av okunnighet kanske har 

tolererat sjukdom tidigare, borde den inte längre ha en plats 
i ditt liv nu när du känner sanningen. Ignorera inte smärta 
och hoppas att vila ska lösa den. Nej – förlös din tro genom 
ord. Din tunga är ditt segerinstrument! Använd den för att gå 
till rätta med sjukdom, befalla friskhet och etablera gudomlig 
hälsa i din kropp. Varje gång du talar Guds Ord sätter du din 
värld i ordning. Tala liv, tala styrka, tala hälsa! Den Helige Ande 
har gett dig kraft att regera över sjukdom, krämpor och alla 
mörkrets gärningar.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Ordspråksboken 18:21; Jesaja 33:24

Käre Far, jag tackar dig för gåvan av gudomlig hälsa, mitt arv i 
Kristus Jesus. Jag är frisk och stark, och jag vandrar i fullheten 
av det gudomliga livet. Varje fiber i min varelse är fylld med 
evigt liv. Halleluja!

Gå djupare  

Tala

Tala ord av hälsa, helhet och välmående över din kropp nu. 

Agera

Lukas 11:1-13, Domarboken 1-2 Matteus 27:45-54, 3 Mosebok 6

Skanna denna QR-kod för att få magazine 
Questions Young People Ask 
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VISSTE DU 
DETTA?

Din kropp är en gåva, och du är den som ska ta hand om den. 
Hälsosam kost handlar inte om begränsningar utan det handlar 
om att hedra den gåvan genom att välja rätt bränsle. Här är de 
främsta hemligheterna som är gömda i din dagliga mat:

Naturens kraft
• Energiboost: Äpplen kan hålla dig mer vaken effektivt än koffein 
på grund av deras naturliga sockerarter och fibrer. Dessutom, 
eftersom ett äpple består av 25 % luft, kommer det alltid att flyta 
i en skål med vatten.
• Kaliumkungen: Avokado har dubbelt så mycket kalium som 
bananer och det högsta proteininnehållet av alla frukter.
• Kalciumkälla: Broccoli har lika mycket kalcium som mjölk och 
dubbelt så mycket C-vitamin som en apelsin.
• Örtmediciner: Persilja har dubbelt så mycket järn som spenat, 
medan koriander stödjer din lever och matsmältning.
• Lökskölden: Rå eller ångad lök avgiftar dina celler och bekämpar 
virus.

FANTASTISKA FAKTA OM MAT
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Kökshemligheter
• Sockerfällor: Citroner innehåller mer socker än jordgubbar. 
Var försiktig med fruktjuicer – de innehåller ofta lika mycket 
socker som läsk.
• Evig föda: Honung är den enda maten som aldrig förstörs. 
Gamla krukor som hittats i gravar är fortfarande ätbara.
• Äggtestet: För att kontrollera färskheten, släpp ett ägg i 
vatten. Om det sjunker är det färskt men om det flyter är det 
dåligt.
• Vätskehjältar: Gurkor (96 % vatten) och kål (91 % vatten) är 
perfekta för viktminskning och strålande hud.

Börja smått: byt ut en söt dryck mot gurkvatten eller en kaffe 
mot ett äpple. Du mättar inte bara magen utan du ger bränsle 
åt ett mästerverk. Du är värd ansträngningen!
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SUPERLADDAD MED 
DEN HELIGE ANDE

(Underordna din kropp under 
Hans gudomliga inflytande)

SAMTALA 

Precis som blommor blommar när de utsätts 
för solljus, så reagerar även människokroppen 

på det inflytande den utsätts för. En vissnad växt börjar 
blomstra igen när den väl placerats under solens strålar. 
Det är inflytandets kraft. På samma sätt, när din kropp är 
underkastad den Helige Andes gudomliga inflytande, stärks 
och återupplivas den. Om naturligt solljus kan återställa liv 
till en döende växt, hur mycket mer Andens övernaturliga 
kraft när du överlåter dig Honom i bön!

Ett kraftfullt sätt att underkasta din kropp detta 
gudomliga inflytande är genom att be i Anden – att be i 
tungor. Varje gång du gör det aktiverar du Andens latenta 
kraft inom dig. Skriften säger oss att när den Helige Ande 
tar sin boning i oss, vitaliserar Han – ger liv åt – våra dödliga 
kroppar (Romarbrevet 8:11). En gång var din kropp på väg 
mot svaghet och nedgång, men nu, med den Helige Ande i 
dig, är det liv och övernog av liv! Ära vare Gud.

Tänk på Jesus på Förklaringsberget: ”Medan han bad, 
förvandlades hans ansikte och hans kläder blev strålande 
vita.” (Lukas 9:29). Hans kropp förvandlades bokstavligen 
när Han bad. Andens kraft vällde genom Honom och 
strålade utåt, och påverkade till och med Hans kläder. Det 
är samma upplevelse som Gud avser för dig. När du ber i 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 8:11 AMPC
Och om Anden från honom som uppväckte Jesus från de döda 
bor i er, [då] ska han som uppväckte Kristus Jesus från de döda 
också ge liv åt era dödliga (kortlivade, förgängliga) kroppar 
genom sin Ande som bor i er.

8
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök 
teevotogo.org/audio

Anden, flyter strömmar av gudomlig elektricitet genom din 
varelse. Sjukdom kan inte förbli där den Helige Andes kraft 
är aktiv!

Varje Guds barn har denna kraft inom sig, men du 
måste erkänna den. När du överlåter dig till den Helige Ande 
och medvetet låter Hans liv flöda genom dig, ger avvikelser, 
smärtor eller inflammationer vika för gudomlig hälsa. Anden 
helgar din kropp och manifesterar Kristi liv i din fysiska kropp.

Detta är Guds plan: att Kristi liv ska uppenbaras inte bara 
i din ande och själ, utan också i din kropp. Inga utslag, inga 
knölar, ingen sjukdom! Halleluja! Lev i detta medvetande, be 
ofta i Anden och njut av evig hälsa. Välsignad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 8:10-11 ESV; 
1 Korintierbrevet 6:19-20

Samma Ande som uppväckte Jesus från de döda lever i mig och 
har gjort min kropp levande. Kristi liv manifesteras i varje fiber 
i min varelse. Min kropp är helgad, styrkt och bevarad genom 
den Helige Andes kraft. Jag lever över sjukdom, krämpor och 
skröplighet. Gudomlig hälsa är min permanenta upplevelse. Ära 
vare Gud!

Gå djupare  

Tala

Låt dig bli superladdad med den Helige Ande redan nu.  

Agera

Lukas 11:14-36, 
Domarboken 3-4

Matteus 27:55-66, 3 Mosebok 7
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DET ÄR DIN 
IDENTITET

(Du är en vandrande trädgård av 
gudomliga frukter)

SAMTALA 

I ett konstgalleri förväxlas ingen målning någonsin 
med konstnären själv. Ändå bär varje mästerverk 

signaturen och essensen av den som skapade det. När 
människor ser konstverket känner de omedelbart igen dess 
ursprung. På samma sätt skapade Gud dig för att bära Hans 
signatur – för att identifieras genom den frukt du bär.

Herren Jesus förklarade i Lukas 6:44: ”Varje träd 
känns igen på sin frukt. ...”. Du kallar inte ett mangoträd för 
ett äppelträd, för trädet identifieras genom den frukt det 
producerar. Detta gäller din återskapade mänskliga ande. 
I det ögonblick du föddes på nytt fyllde Gud dig med 
Hans innersta essens, vilket gjorde det möjligt för dig att 
producera gudomliga frukter.

Låt oss ta en titt på vår inledande bibelvers som talar 
om frukterna av den återskapade mänskliga anden. Dessa 
är inte bara ”fina personlighetsdrag” utan de är vem du 
verkligen är i Kristus. Tänk på det så här: om Anden bor i 
dig, då är du ett träd, och dessa är dina naturliga frukter. 
Den första frukten som räknas upp är kärlek – det gör dig 
till ett kärleksträd. Inte den romantiska typen av kärlek, utan 
en kärlek som ser människor så som Gud ser dem. 

Nästa är glädje – så ditt namn är Glädje. Du väntar 
inte på att omständigheterna ska göra dig lycklig för glädje 

TILL BIBELN  -  Galaterbrevet 5:22-23 
Andens frukt däremot är kärlek, glädje, frid, tålamod, 
vänlighet, godhet, trohet, mildhet, självbehärskning. 
Sådant är lagen inte emot.

9
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flödar ut ur din ande som en flod. Och frid? Det är du också. Du 
är lugnet mitt i drama, press eller ångest. Du är den som inte går i 
spinn när saker går fel – du utstrålar frid.

Tålamod, mildhet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och 
självbehärskning – allt detta är inte egenskaper du kämpar för att 
förvärva utan det är frukter som du bär naturligt. Det är vem du 
är! Så säg aldrig: ”Jag är inte en tålmodig person.” Nej, ditt andliga 
DNA bär tålamod, eftersom Guds Ande bor i dig. Och här är något 
ännu härligare: Efesierbrevet 1:17 kallar Gud för ”härlighetens 
Fader”. Om Han är Härlighetens Fader, vad gör det dig då till? Du är 
Härligheten! Du är glansen av Guds skönhet, det synliga uttrycket 
för Hans excellens. När människor ser dig, ser de Guds mästerverk 
i funktion.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Filipperbrevet 1:9-11; Matteus 7:16-20

Jag bär rättfärdighetens frukter och jag vandrar i Guds härlighet 
och manifesterar kärlek, glädje, frid och alla dygder hos den 
återskapade mänskliga anden. Mitt liv är ett uttryck för Guds 
gudomliga natur och jag vandrar i medvetandet om vem jag är i 
Kristus och utstrålar gudomlig excellens.

Gå djupare  

Tala

Gör idag en medveten ansträngning att ge uttryck för din andes 
frukter.

Agera

Lukas 11:37-54, Domarboken 5-6 Matteus 28:1-10, 
3 Mosebok 8
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MANIFESTATIONER AV 
HANS RÄTTFÄRDIGHET

(Du är uttrycket för Kristi 
rättfärdighet)

SAMTALA 

Romarbrevet 6:10–11 uppenbarar din nuvarande 
verklighet i Kristus. Det står: ”Hans död var en död 

från synden en gång för alla, men hans liv är ett liv för Gud. 
Så ska också ni se på er själva: ni är döda från synden och 
lever för Gud i Kristus Jesus.” Detta är inte ett löfte – det är ett 
faktum! Du är död från synden och levande för Gud. Det är 
din plats, din position och din identitet i Kristus.

Den ”gamla du” som var bunden av felaktiga begär, 
skuld och rädsla existerar inte längre, för du korsfästes 
med Kristus. Nu lever du i det nya livet – rättfärdig, segerrik 
och full av härlighet. Du är inte under kontroll av synd, 
misslyckande eller rädsla utan du regerar i det gudomliga 
livets kraft.

Bibeln säger: ”Synden ska därför inte regera i er dödliga 
kropp.” (Romarbrevet 6:12). Det betyder att du kan säga 
”nej” till allt som inte återspeglar vem du är i Kristus. Du har 
auktoritet över dina tankar, dina ord och dina handlingar. 
Du är inte svag eller hjälplös för du är full av Guds styrka 
och vishet.

Som ett Guds barn, när du går in på en plats, förändras 
saker och ting till det bättre! Din närvaro för med sig frid, 
glädje och excellens eftersom du bär Guds liv. Världen 
väntar på att se det livet uttryckas genom dig – i skolan, 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 6:13 
Ni som var döda men nu lever, ställ era kroppar i Guds tjänst 
som redskap för rättfärdigheten.
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Skanna denna QR-kod för att veta hur du kan 
få andra böcker av Pastor Chris

hemma och bland dina vänner.
Så sträck på dig! Tänk som en som bär Jesus inom dig. 

Låt detta vara ditt medvetande: du är manifestationen av 
Kristi rättfärdighet. Du fungerar i Hans gudomliga ordning 
och Hans gudomliga kraft och bringar Hans härlighet överallt.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 8:19-21; 2 Korintierbrevet 5:17-21

Jag är ett redskap för rättfärdighet, jag bär Guds liv. Hans härlighet 
och vishet uttrycks i och genom mig. Allt som är förknippat med 
mig återspeglar Guds rättfärdighet. Jag tar befrielse, upprättelse 
och liv till skapelsen. Jag regerar i liv som en mogen Guds son 
och manifesterar alltid Hans härlighet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Tala

När du ger dig ut idag, var medveten om denna sanning vart 
du än går.

Agera

Lukas 12:1-21, Domarboken 7-8 Matteus 28:11-20, 
3 Mosebok 9
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ABRAHAMS 
VÄLSIGNADE SÄD

(Du är uppfyllelsen av Guds löfte 
till Abraham)

SAMTALA 

Abrahams välsignelse är inte bara en fin 
bibelberättelse – det är själva grunden för 

evangeliet! När Herren sa till Abraham: ”Jag ska välsigna 
dig och göra ditt namn stort … I dig ska jordens alla släkten 
bli välsignade.” (1 Mosebok 12:2–3), så talade Han inte bara 
om materiella ting. Han uppenbarade sin plan att utgjuta 
sin kärlek, nåd och godhet över hela mänskligheten genom 
tron på Jesus Kristus.

Aposteln Paulus förklarar att samma välsignelse har 
kommit till oss genom Kristus: ”För att Abrahams välsignelse 
skulle komma över hedningarna i Kristus Jesus, så att vi 
genom tron kunde få Anden som utlovats.” (Galaterbrevet 
3:14). Det betyder att om du är född på nytt försöker du inte 
bli välsignad – det är du redan! Du är Abrahams avkomma, 
arvtagare till Guds löften och en bärare av gudomlig favör.

När du tog emot Kristus beseglades du med löftets 
Helige Ande. Det sigillet utmärker dig som Guds egen och 
garanterar din tillgång till alla välsignelser och fördelar 
i Abrahams förbund. Så vägra att leva smått. Du bär på 
samma välsignelse som gjorde Abraham stor, samma kraft 

TILL BIBELN  - Galaterbrevet 3:14 
Så skulle välsignelsen som Abraham fått komma till hedningarna 
i Jesus Kristus, så att vi genom tron skulle få den utlovade Anden.
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som fick Isak att blomstra i hungersnöd och samma nåd som 
utmärkte Josef i ett främmande land. Du är ett svar på din 
generations behov!

Glöm aldrig – du är beviset på att Guds löfte till Abraham 
lever idag. Lev djärvt, tala frimodigt och välsigna din värld 
med Guds liv i dig. Du är uttrycket för välsignelsen! Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Mosebok 12:2-3; Galaterbrevet 3:7-9 

Gå djupare  

Tala 

Tala i dag ord av favör, hjälp någon runt omkring dig och låt 
Guds nåd komma till uttryck genom dig vart du än går!

Agera

Mina anteckningar

Lukas 12:22-48, Domarboken 9 Markus 1:1-13, 3 Mosebok 10

Jag är Abrahams säd, välsignad och högt gynnad i Kristus 
Jesus. Abrahams välsignelse verkar i mig – i min ande, själ och 
kropp. Jag har tillträde till allt som Gud har gjort tillgängligt i 
Kristus. Jag vandrar i gudomlig hälsa, välstånd och seger idag. 
I Jesu Namn. Amen.
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TA KOMMANDOT!
(Styr din värld)

SAMTALA 

För inte så länge sedan såg jag en dokumentär om 
en forntida stad omgiven av mäktiga murar och 

befästa portar. Dessa portar var inte bara ingångar utan 
de representerade makt, auktoritet och kontroll. Den som 
kontrollerade porten styrde staden. Det påminner mig om 
Guds uttalande till Abraham efter det att han offrat Isak: ”din 
avkomma ska inta sina fienders portar.” Vilket stort löfte!

Nu handlade detta inte bara om fysiskt territorium – 
det handlade om herravälde. På Bibelns tid var stadsporten 
platsen där ledare fattade beslut, där handel skedde och 
rättvisa verkställdes. Så när Gud sa att Abrahams avkomma 
skulle ta porten i besittning, förklarade Han herravälde 
i varje område av inflytande – andligt, ekonomiskt och 
politiskt. Ära vare Gud!

Och här är det som är ännu mer fantastiskt: detta löfte 
var inte bara för Abraham. Galaterbrevet 3:16 avslöjar att 
”avkomman” är Kristus – och om du tillhör Kristus, då är 
du Abrahams avkomma och en arvinge enligt löftet. Det 
betyder att du är den som ska ta portarna i besittning! Du är 
inte utlämnad till omständigheter eller världens system. Du 
har fått kraft att regera, att kuva och att påverka din värld 
för Jesus Kristus. 

Du kan ta kommandot i din skola, online, i din familj 
eller var som helst där Gud placerar dig. Hur? Genom bön, 
dina ord och din attityd av tro. När saker och ting ser mörka 

TILL BIBELN   - 1 Mosebok 22:17 
... och din avkomma ska inta sina fienders portar.

12
Söndag



  32 33

ut, var inte tyst. Tillåt inte ondskan dominera din omgivning. 
Vägra att sitta passivt och se på. Tala Ordet med auktoritet och 
ta kommando, i Jesu Namn!

Utöva herravälde på alla områden av ditt liv och i din värld. 
Du är inte här för att nätt och jämnt överleva – du är här för att 
regera! Så res dig upp och tala. Ta kommandot genom bön, dina 
trosfyllda uttalanden och handling. Se inte ondskan dominera 
din omgivning, driv ut den. Inta ”portarna” genom auktoriteten 
i Jesu Namn. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Mosebok 22:15-17; Matteus 16:18-19

Jag är Abrahams säd och arvinge till löftet. Jag intar mina fienders 
portar. Jag tar ansvar i min stad, min nation och i min värld. 
Jag påverkar system och strukturer för Guds rike. Jag vandrar i 
herravälde och seger idag. Amen.

Gå djupare  

Bön

Ta Ansvar idag och förklara frid i din stad och i ditt land och 
kasta ut onda andar. 

Agera

Mina anteckningar

Lukas 12:49-59, Domarboken 10-11 Markus 1:14-28, 
3 Mosebok 11
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VÄRLDEN MÅSTE FÅ 
VETA

(Jesus Kristus lever idag)

SAMTALA 

Den största sanningen i hela världen är denna: 
Jesus Kristus lever! Detta är inte en berättelse 

från historien eller en lära som bevarats genom tiderna. Det 
är själva pulsen i vår tro, evangeliets kraft och den levande 
verkligheten i kristendomen. Samme Jesus som vandrade 
på Galileens gator, som botade sjuka och uppväckte döda, 
gör fortfarande samma gärningar genom oss – Hans 
församling – idag.

När jag började hålla korståg för många år sedan 
var min passion att presentera denna levande Kristus för 
folket. Varje flygblad förklarade det djärvt: ”Vi presenterar 
Jesus Kristus levande!” Det var inte en slogan utan det var 
en uppenbarelse. Jag visste att Jesus inte var begränsad 
till Bibelns sidor eller historiska minnen – Han var, och är 
fortfarande, densamme igår, idag och för evigt!

I ett av våra tidiga camp meetings gav Guds Ande oss 
temat: ”Bortom de skrivna sidorna.” Så kraftfullt! Bibeln är 
inte bara en uppteckning av vad Gud en gång gjorde. Det 
är en uppenbarelse av vad Han fortfarande gör idag genom 
Hans Ande. Ordet har hoppat ut från sidorna och lever i 
oss – halleluja!

Kristendomen handlar inte om att följa en historisk 
figur utan det är en manifestation av den levande Kristus i 
och genom dig. Detta är vår kallelse – att ta detta budskap 

TILL BIBELN   - Hebreerbrevet 13:8 
Jesus Kristus är densamme i går och i dag och i evighet.
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till nationerna, att låta världen få veta: Jesus lever och Hans liv 
är i oss!

Så var du än är, vad du än gör – presentera Honom 
levande! Låt Hans kärlek, Hans kraft och Hans härlighet flöda 
genom dig. Världen måste få veta: Jesus Kristus lever idag! 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Matteus 28:19; Markus 16:15

Käre Far, tack för din konsekventa vision och uppenbarelse 
av Jesus Kristus som lever idag. Jag tar budskapet bortom 
gränserna, presenterar den levande Kristus för min värld och 
längre bort. Församlingen marscherar framåt, expanderar och 
sprider budskapet om din kärlek, kraft och nåd till jordens 
skrymslen och vrår. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Dela frimodigt budskapet om Kristus med någon idag.

Agera

Mina anteckningar

Lukas 13:1-21, Domarboken 12-13 Markus 1:29-39, 
3 Mosebok 12
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ANVÄND 
JESU NAMN 

(Kraften i Jesu Namn) 

SAMTALA 

Det är lärorikt att veta att det allra första tecknet 
som Herren sa skulle följa dem som tror är att 

de kommer att driva ut onda andar i Hans Namn. Och vet 
du vad? Du kan agera på det ordet just nu och få resultat. 
En viktig fråga att ställa är: ”Hur mycket makt utövar du när 
du har fått en fullmakt?” Det beror på den som gav dig den 
fullmakten. Så, hur mycket makt har Jesus?

I Matteus 28:18 sa Jesus: ”... Åt mig har getts all makt 
i himlen och på jorden.” Detta är extraordinärt! Han sa inte 
”viss makt är given åt mig”. Istället sa Han ”ALL makt”! 
Sedan är den mest fantastiska delen att Han sa: ”... i himlen 
och på jorden.” (Matteus 28:18). Detta betyder att varje ängel 
är underordnad Jesus. Varje demon är underordnad Jesus. 
Allt i livet, levande och icke-levande – system, strukturer, 
processer, kungadömen, troner, regeringar etc. – är 
underordnat Jesu auktoritet. Halleluja!

Aposteln Paulus beskriver mycket koncist djupet i 
Kristi auktoritet och Hans delegerade makt till församlingen 
i Efesierbrevet 1:20-23 (MSG) när han säger: ”All denna kraft 
kommer från Kristus. Gud uppväckte Honom från döden 
och satte Honom på en tron i himlens djup, ansvarig för att 
styra universum, allt från galaxer till regeringar, inget namn 

TILL BIBELN   - Markus 16:17
Dessa tecken ska följa dem som tror: I mitt namn ska de driva ut 
onda andar. De ska tala nya tungomål.
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och ingen makt undantagen från hans styre. Och inte bara 
för tillfället, utan för evigt. Han ansvarar för allt, har det sista 
ordet i allt. I centrum för allt detta styr Kristus församlingen. 
Församlingen, förstår du, är inte perifer i förhållande till 
världen utan världen är perifer i förhållande till församlingen. 
Församlingen är Kristi kropp, i vilken Han talar och handlar, 
genom vilken Han fyller allt med sin närvaro.” Välsignad vare 
Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Lukas 10:19; Filipperbrevet 2:9-11;
 Kolosserbrevet 1:16-18

Käre Far, jag tackar dig för att du har gett mig fullmakt att 
använda Jesu Namn och att handla i Hans ställe. Jag utövar 
denna auktoritet idag över alla demoner, mörkrets krafter, 
omständigheter, system och strukturer i den här världen. Jag 
förkunnar att allting är underlagt mig då jag verkar utifrån en 
plats av herravälde och seger i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Missbruka aldrig namnet. Vandra i vördnad och vishet som Kristi 
ambassadör.

Agera

Lukas 13:22-35, Domarboken 14-16 Markus 1:40-45,
 3 Mosebok 13
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HITTA FÖRVRÄNGDA 
ORD 

Klura ut namnen nedan. Hitta dem sedan och ringa in dem 
i ordrutan på nästa sida! 

LEDTRÅDAR: Dalar som nämns i Bibeln 

1.JALANO_____________________________________

2. RAKBAE  ____________________________________

3. BTRETEIN__________________________________________

4. NRVDULDAE   __________________________________

5. RKOA  ________________________________________

6. AFJHTOAS _______________________________

7. SLERIJE ______________________________________

8. MINONH  ______________________________________
 
9. IRAFME _____________________________________

10. KRESO ________________________________________

11. DIDEMOG ____________________________________

12. KUSTCO  _____________________________________

(Josua 10:12)

(2 Krönikeboken 20:26)

(4 Mosebok 13:24)

(Joel 3:2)

(Domarboken 16:4)

(2 Krönikeboken 35:22)

(Psalm 60:8)

(2 Samuelsboken 5:18)

(Domarboken 6:33)

(Josua 7:24)

(1 Samuelsboken 17:2, 19)

 (2 Kungaboken 23:10)
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MEDBORGARE I DEN 
HIMMELSKA STADEN 

(Födda in i det eviga ljuset)

SAMTALA 

Ni måste tänka på himlen, annars är allt ni gör i 
världen värdelöst. Men vi hör redan hemma 

i den staden, som den gamle sångförfattaren kallade 
den ”ljusa himmelska staden”, den som kallas Sion, den 
store Konungens stad. Vi är medborgare i den ljusa, klara 
himmelska staden. Natten syftar på mörkret, men vi är 
dagens barn. Som född av Gud är du född in i den eviga 
dagen, ingen mer natt i ditt liv. Ära vare Gud!

Bibeln säger: ”De rättfärdigas stig är som gryningens ljus, 
som växer i klarhet tills dagen når sin höjd.” (Ordspråksboken 
4:18). Mörkret är borta. Ljuset har kommit. Mörkret syftar 
på allt som är ondskefullt, ont, fördärvat och tillhör Satan. 
Men ljus syftar på Gud och allt som är gott och Kristi 
gudomliga försörjning i Hans evangelium. Inte konstigt att 
Bibeln säger: ”Ni är alla ljusets barn och dagens barn. Vi 
tillhör inte natten eller mörkret.” (1 Tessalonikerbrevet 5:5). 
Låt dessa tankar fylla ditt hjärta när du förväntar dig Herrens 
snara återkomst. Var upprymd. Var förväntansfull. Och som 
Skriften säger: ”Tänk på det som är där ovan, inte på det som 
är på jorden.” (Kolosserbrevet 3:2).

Men du vet, för att vara verkligt himmelskt medveten 
och för att vara till nytta för himlen och en välsignelse 

TILL BIBELN  -  Hebreerbrevet 12:22-23
Nej, ni har kommit till Sions berg och den levande Gudens 
stad, det himmelska Jerusalem, till änglar i mångtusental, till 
en festgemenskap och församling av förstfödda som har sina 
namn skrivna i himlen …
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för världen, måste du predika evangeliet. Dela därför alltid 
Kristi kärlek med andra och berätta för dem om denna ljusa 
himmelska stad, som alla som bekänner och tar emot Jesus 
som Herre föds till – det eviga ljusets stad.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Filipperbrevet 3:20 NIV; 
Uppenbarelseboken 21:23

Käre Far, tack för att du har gjort mig till medborgare i det 
himmelska Jerusalem, den levande Gudens stad. Mitt hjärta är 
vänt mot det som är ovan, och jag vandrar dagligen i ljuset av 
ditt Ord. Jag lever med himmelens medvetande, utstrålar din 
härlighet och leder många in i denna eviga stad av ljus. Tack 
för hoppet om din återkomst, som håller mig fokuserad på mitt 
gudomliga syfte. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Tala

Förbli förväntansfull, lev i beredskap för Herrens återkomst, håll 
ditt hjärta rent och glädjefyllt.

Agera

Lukas 14:1-24, Domarboken 17-18 Markus 2:1-12, 
3 Mosebok 14
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KLÄDD FÖR ÄRA 
OCH SKÖNHET 

(Återspegla Guds excellens
 i ditt utseende)

SAMTALA 

Herren är underbar. Allt hos Honom dryper av 
härlighet, skönhet, prakt, excellens och kungligt 

majestät. Betrakta instruktionerna Han gav Mose angående 
Arons kläder – vad prästen skulle bära för att tjäna Honom 
– speciella kläder för ära och skönhet. Han ville inte att Aron 
skulle framträda inför Honom i trasor eller som en vanlig 
man. Han var tvungen att vara utmärkt klädd. Även de 
som skulle göra kläderna var tvungna att vara fyllda med 
vishetens Ande och de var tvungna att vara smorda: ”Säg till 
alla era konstbegåvade män, som jag har fyllt med vishetens 
ande, att de ska göra kläder åt Aron för hans vigning till präst 
åt mig.” (2 Mosebok 28:3). Detta säger oss något om Gud: 
Han bryr sig om hur du klär dig och vad du har på dig. Han 
bryr sig också om vilka som är ”designers” eller skräddare 
av dina kläder.

Som kristen kan du inte bara bära vad som helst som 
designats av vem som helst. Du kanske frågar dig: ”Spelar 
det verkligen någon roll?” Det gör det verkligen! Det spelar 
roll för Gud. Läs igen vad Han sa till Mose om dem som skulle 
göra prästens klädnad. Du är präst. Uppenbarelseboken 1:6 
säger att Han har ”... gjort oss till ett kungarike, till präster 
åt sin Gud och Far ...”. Så se till att dina skräddare eller 
designers inte är de med antikristliga tendenser som hatar 
församlingen. Detta är viktigt om du måste fortsätta att 
understödja dem. Läs igen vad Gud sa: ”Och du ska göra 
heliga kläder åt din bror Aron ...” (2 Mosebok 28:2). Vad 

TILL BIBELN   -   2 Mosebok 28:2
Och du ska göra heliga kläder åt din bror Aron till ära och 
prydnad.
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menar Han med heliga kläder? Det betyder helgade kläder. 
Och det krävs bara de som är helgade för att producera något 
som är helgat.

Ta detta på allvar. Klä dig alltid anständigt och utmärkt, 
i vetskap om att du representerar Gud och Hans rike. Du 
kanske säger: ”Det är anden som spelar roll och jag kan ha 
vad jag vill på min kropp.” Din kropp är den Helige Andes 
tempel, kom ihåg det. Ja, det är anden som spelar roll, men 
anden är klädd! Klä dig därför väl. Klä dig prydligt. Att klä sig 
anständigt betyder inte att du måste bära dyra saker, för det 
behöver inte vara dyrt för att vara bra, och det är ett faktum.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Petrusbrevet 2:9; 2 Mosebok 28:2-3 NKJV; 
Uppenbarelseboken 1:6 AMPC

Käre Far, jag tackar dig för den excellens och härlighet du har 
skänkt mig som din präst och kung. Jag vandrar i din vishet 
och klär mig på ett sätt som återspeglar din anständighet. Jag 
överlämnar mig åt den Helige Ande och ser till att varje detalj i 
mitt liv, inklusive mitt utseende, ger ära åt dig. Jag manifesterar 
din skönhet och excellens i allt jag gör. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Tala

Vare sig du är i skolan eller kyrkan, uppför dig med värdighet 
och elegans. Låt andra se Jesu förträfflighet och skönhet genom 
ditt utseende och uppförande.

Agera

Lukas 14:25-15:1-10, 
Domarboken 19-21

Markus 2:13-22, 3 Mosebok 15
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UPPENBARELSEN 
OM GUDS 

RÄTTFÄRDIGHET 
(Rättfärdigheten som talar bättre 

saker)

SAMTALA 

Hebreerbrevet 9:11-15 berättar något 
anmärkningsvärt om vår Herre Jesus Kristus. I 

verserna tretton till fjorton skiljer det mellan blodet från djur 
som slaktades till försoning för synder i Gamla testamentet 
och Jesu Kristi blod. Det står: ”Om nu redan blodet av 
bockar och tjurar och askan från en kviga kan stänkas på 
de orena och helga till yttre renhet, hur mycket mer ska då 
inte Kristi blod rena våra samveten från döda gärningar till 
att tjäna den levande Guden?” (Hebreerbrevet 9:13-14). Det 
fortsätter i den 15:e versen: ”Därför är Kristus medlare för ett 
nytt förbund, för att de som är kallade ska få det utlovade 
eviga arvet, när han nu med sin död har friköpt oss från 
överträdelserna under det förra förbundet.” Med andra ord, 
för alla de felsteg som begicks under Gamla testamentet 
var Jesu blod också till för deras rening. Även om tjurar och 
getter slaktades för dem år efter år, täckte det över men 
tog inte bort deras synder. Men Jesu blod tvättade bort alla 
synder. Halleluja!

Inte undra på att Paulus säger i Romarbrevet 3:21-
22 att en rättfärdighet från Gud har uppenbarats. Denna 
nya och speciella sorts rättfärdighet ges i Kristus. Inte ens 
Abraham hade denna speciella rättfärdighet, trots att 
rättfärdighet tillräknades honom. Bibeln säger: ”För vad säger 
Skriften? Abraham trodde Gud, och det räknades honom till 
rättfärdighet.” (Romarbrevet 4:3). Den rättfärdighet som 
vi har fått i Kristus Jesus är mycket mer. Romarbrevet 5:1 

TILL BIBELN   -   Romarbrevet 3:21-22
Men nu har det uppenbarats en rättfärdighet från Gud utan lag, 
en som lagen och profeterna vittnar om, en rättfärdighet från 
Gud genom tro på Jesus Kristus för alla som tror. 
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Mina anteckningar

säger: ”När vi nu har förklarats rättfärdiga av tro, har vi frid med 
Gud genom vår Herre Jesus Kristus.” Vad innebär det att vara 
rättfärdiggjord? Det betyder att bli förklarad icke skyldig. Detta är 
mycket mer än att bli förlåten eller att våra synder utplånas. Istället 
betyder det att vi aldrig syndat. Vi kunde inte bli anklagade för synd 
på grund av vad Jesus åstadkom för oss. Bibeln säger att det var rätt 
och rättfärdigt av Gud att göra detta: ”I den tid som nu är ville han 
visa sin rättfärdighet: att han både är rättfärdig och förklarar den 
rättfärdig som tror på Jesus.” (Romarbrevet 3:26). Denna speciella 
rättfärdighet från Gud kommer genom tron på Jesus Kristus. Det är 
resultatet av Hans död, begravning och uppståndelse. Och enligt 
Romarbrevet 3:22 gäller den alla och är över alla som tror på Hans 
fullbordade verk. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

2 Korintierbrevet 5:21; Galaterbrevet 2:16; 
Titus 3:4-7

Jag gläds åt den härliga sanningen att jag är rättfärdiggjord, inte 
genom mina egna gärningar, utan genom din nåd. Jag vandrar i 
verkligheten av denna rättfärdighet, fri från fördömelse och fullt 
medveten om min gudomliga natur i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Dela nådens evangelium. Berätta för andra om kraften i Jesu blod 
och den rättfärdighet som är tillgänglig för alla som tror.

Agera

Lukas 15:11-32, Rut 1-4 Markus 2:23-28, 3 Mosebok 16
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DET NYA LIVET I 
KRISTUS 

(Vandra i det nya livet)

SAMTALA 

Efesierbrevet 2:5-6 säger att Gud ”… har gjort oss 
levande med Kristus. … Han har uppväckt oss med 

honom och satt oss med honom i den himmelska världen, i 
Kristus Jesus.”

Lägg märke till att det står ”Gud gjorde oss levande 
med Kristus”, det betyder att vi blev levande med Kristus. 
Precis som vi var i Honom i Hans död på korset och när Han 
begravdes, så var vi också i Honom när Han uppstod. När 
Han uppstod, föddes Han på nytt. Han blev en ny människa.

Uppväckta med Honom, blev vi därför levande som 
nya skapelser i Kristus Jesus: ”Vi är begravda med honom 
genom dopet till döden för att leva det nya livet, liksom 
Kristus är uppväckt från de döda genom Faderns härlighet.” 
(Romarbrevet 6:4). Du är inte den människa som blev 
fördömd i synd, du är en ny skapelse i Kristus Jesus. Nu kan 
du förstå varför du är rättfärdiggjord genom tro, varför du 
är frikänd. Det är inte för att Jesus dog för dig. Det är den 
juridiska aspekten av rättfärdiggörelse. Vår rättfärdiggörelse 
kom inte för att Han dog för oss. Hans död för oss var 
tillräckligt för att befria oss, men det är inte rättfärdiggörelse. 
Rättfärdiggörelse handlar om frikännande och du är frikänd 

TILL BIBELN   -   Romarbrevet 4:24-25 
”utan även för vår skull. Rättfärdighet kommer att tillräknas oss 
som tror på honom som uppväckte vår Herre Jesus från de döda, 
han som utlämnades för våra synders skull och uppväcktes för 
vår rättfärdiggörelses skull.”
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Mina anteckningar

för att du är en ny skapelse, utan ett förflutet. Därför är vår 
rättfärdiggörelse resultatet av Kristi liv i oss. Det är den nya 
skapelsens liv och det är utan synd. Det hjälper dig också 
att förstå varför Bibeln säger att du ska vandra i ett nytt liv 
(Romarbrevet 6:4), iklä dig den nya människan, som efter 
Gud är skapad i rättfärdighet och sann helighet (Efesierbrevet 
4:24).

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 3:21-26; 1 Korintierbrevet 6:11;
 Romarbrevet 5:1 

Käre Far, tack för min rättfärdiggörelse i Kristus Jesus. Jag lever i 
medvetandet om min rättfärdighet, fri från skuld och fördömelse. 
Uppväckt tillsammans med Kristus regerar jag i liv som en ny 
skapelse, utan fläck och oklanderlig inför dig. Ditt liv i mig är 
min tillförsikt och försäkran om en segerrik, härlig och rättfärdig 
vandring. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Vägra att leva efter dina gamla vanor, skuld eller begränsningar. 
Lev utifrån verkligheten av vem du är nu, en ny skapelse i Kristus.

Agera

Lukas 16, 1 Samuelsboken 1-2 Markus 3:1-7, 3 Mosebok 17
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GUDS UPPDRAG — 
VÅRT MANDAT 
(Försoningens tjänst)

SAMTALA 

I Lukas 19:10 sa Herren Jesus: ”Människosonen har 
kommit för att söka upp och frälsa det som var 

förlorat.” Han fullbordade detta uppdrag och återvände till 
himlen, men Han anförtrodde samma ansvar åt oss. Precis 
som Fadern sände Honom, sände Han också oss: ”... Som 
Fadern har sänt mig sänder jag er.” (Johannes 20:21). Nu 
är det vi som ska söka upp och frälsa de förlorade. Detta 
är vår kallelse, vi är själavinnare, som försonar människor 
med Gud.

Tänk så här i din stad: ”Människosonen har kommit 
för att söka upp och frälsa dem som är förlorade.” Överallt 
där du går så kommer du med detta syfte. Vare sig det är 
på en buss, i ett flygplan eller på en marknadsplats så 
är du där för att söka efter och frälsa de förlorade – att 
ge frälsning till någon som behöver det. Detta är ditt 
uppdrag.

I 2 Korintierbrevet 5:19 säger Skriften: ”Gud 
var i Kristus och försonade världen med sig själv. Han 
tillräknade inte människorna deras överträdelser, och han 
har anförtrott oss försoningens ord.” Detta är mäktigt! 
Gud, den främste försonaren, var i Kristus och försonade 
världen med Honom själv. Men Han fortsätter detta verk 

TILL BIBELN   -  2 Korintierbrevet 5:19 AMPC
”Det var Gud [personligen närvarande] i Kristus, som försonade 
och återställde världen till favör för Honom själv, utan att 
tillräkna [människor] deras överträdelser [utan utplånade 
dem] och anförtrodde åt oss budskapet om försoning (om 
återupprättandet till favör).”
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genom dig. Idag är Gud i dig och försonar världen med 
Honom själv.

Och precis som Han så håller vi inte människors 
överträdelser mot dem. Vi är Guds efterföljare och vi 
efterliknar Honom som älskade barn efterliknar sin far 
(Efesierbrevet 5:1). Dessutom har Han anförtrott oss ordet 
eller budskapet om försoning. Fortsätt därför att förkunna 
frälsningens goda budskap och för män och kvinnor ut ur 
mörkret till Guds barns härliga frihet. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 3:16; 2 Korintierbrevet 5:18-19

Käre Far, tack för att du anförtrott mig försoningens tjänst. Jag 
vandrar i denna kallelse, söker upp och frälser de förlorade, 
precis som Herren Jesus gjorde. Jag vandrar i kärlek och vägrar 
att tillräkna andra deras synder. Jag är ditt kärl som bringar ditt 
budskap om försoning till alla jag möter. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Tillbringa tid med att be för dem som ännu inte känner Kristus 
och förkunna att deras hjärta är öppet för att ta emot evangeliet.

Agera

Lukas 17:1-19, 
1 Samuelsboken 3-7

Markus 3:8-19, 3 Mosebok 18
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GUDS RIKE 
FÖRVERKLIGAT 

(Utöva herravälde i Kristus)

SAMTALA 

När du talar om den här världens onda krafter, 
mörkrets furstendömen och deras gärningar, 

bekräfta vad Ordet säger om dem: ”de förgås.” Han som 
är Större bor i dig och Hans auktoritet är överlägsen alla 
makter i den här världen. Vi lever i församlingens tidsålder 
och församlingen har herraväldet. Detta är inte något 
som Gud gör från himlen. Istället händer det genom oss, 
genom den auktoritet Han har gett församlingen. Vi är 
Hans stridsyxa och krigsvapen, och verkställer Hans vilja på 
jorden med den auktoritet som är tilldelad oss. Herren Jesus 
gav oss auktoritet. Han sa i Matteus 28:18-20: ”... Åt mig har 
getts all makt i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör 
alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och den 
helige Andes namn och lär dem att hålla allt som jag befallt 
er. Och se, jag är med er alla dagar till tidens slut.”

Vi har blivit beklädda med kraft från Honom som har 
all makt i himlen och på jorden. Så, i Hans Namn, tämjer vi 
situationer, får ordning på omständigheter och upprätthåller 
Guds vilja på jorden. Våra ord är av Guds Ande och därför 
segrar de i människors liv och i jordens nationer. Välsignad 

TILL BIBELN   -  1 Korintierbrevet 2:6 AMPC
Ändå, när vi är bland de fullvuxna (andligt mogna kristna som 
är mogna i förståelse), förmedlar vi en [högre] vishet (kunskapen 
om den gudomliga plan som tidigare varit dold), men det 
är verkligen inte en vishet från denna tidsålder eller den här 
världen, inte heller från ledarna och härskarna i denna tidsålder, 
som misslyckas och är dömda att förgås.
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Mina anteckningar

vare Gud! Församlingen kommer att fortsätta att regera 
härligt och utöva herravälde över fienden och hans gärningar 
fram till uppryckelsen. Jesaja 9:7 säger: ”Så ska herradömet bli 
stort och friden utan slut över Davids tron och hans rike. Det 
ska befästas och stödjas med rätt och rättfärdighet från nu och 
till evig tid. Herren Sebaots lidelse ska göra detta.” Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Jeremia 51:20; 1 Johannesbrevet 4:4; 
Lukas 10:19

Käre Far, tack för visheten i ditt Ord och den auktoritet som din 
församling har fått för att upprätthålla din vilja och etablera 
din rättfärdighet på jorden. Människors planer och mörkrets 
strukturer raseras genom den Helige Andes kraft, och ditt Ord 
segrar över hela jorden. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Vägra rädsla eller hot, du är inte ett offer för världens system. 
Du är en segrare och en som upprätthåller Guds rike på jorden.

Agera

Lukas 17:20-18:1-14, 
1 Samuelsboken 8-10

Markus 3:20-35, 
3 Mosebok 19
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JESUS—
UPPFYLLELSEN AV 

PROFETIA 
(Beviset på Hans gudomlighet 

genom Skrifterna)

SAMTALA 

Kristus kom för att uppfylla profetior. Det är 
anmärkningsvärt att notera att många av 

profetiorna om Honom gavs över 500 år innan Han föddes 
i Betlehem.

Trots den långa tidsperioden och de många olika 
profeter genom vilka dessa profetiska ord gavs, uppfyllde 
Herren Jesus ensam dessa profetior. Det är omöjligt för en 
person att uppfylla så många detaljerade och extraordinära 
profetior om Han inte verkligen är den som det talas om.

Till exempel, profetiorna om jungfrufödseln. Jesaja 
7:14 förklarar: ”Därför ska Herren själv ge er ett tecken: Se, 
jungfrun ska bli havande och föda en son, och hon ska ge 
honom namnet Immanuel.” Denna profetia uppfylldes som 
beskrivs i Matteus 1:22-23, efter att Jesus föddes i Betlehem: 
”Allt detta skedde för att det skulle uppfyllas som hade sagts 
av Herren genom profeten: ’Se, en jungfru skall bli havande 
och föda en son, och man skall ge honom namnet Immanuel, 
vilket betyder Gud med oss.’”

En profetia om Hans födelseort finns i Mika 5:2, 
och den säger: ” Men du, Betlehem Efrata som är så liten 
bland Juda tusenden, från dig ska det åt mig komma en 
som ska härska över Israel. Hans ursprung är före tiden, 
från evighetens dagar.” Återigen finner vi uppfyllelsen av 
denna profetia i Matteus 2:1. Den säger: ”När Jesus var född 
i Betlehem i Judeen på kung Herodes tid, då kom vise män 
från Östern till Jerusalem.”

TILL BIBELN  -   Jesaja 7:14
Därför ska Herren själv ge er ett tecken: Se, jungfrun ska bli 
havande och föda en son, och hon ska ge honom namnet 
Immanuel.
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Detta bekräftar att Jesus, Messias, verkligen föddes 
i Betlehem, som Mika profeterade om, trots stadens ringa 
betydelse. Men ännu mer djupgående är beskrivningen av 
Honom som: ”Hans ursprung är före tiden, från evighetens 
dagar.” Detta talar tydligt om Hans gudomliga natur – Han 
existerade före tidens begynnelse. Jesus föddes precis som 
profeterna förutsade, i Betlehem i Juda. Ingen vanlig människa 
skulle kunna beskrivas som en ”vars ursprung är före tiden, 
från evighetens dagar”. Dessa och andra profetior i Skriften 
bekräftar Hans gudomlighet och visar att Han själv är Gud, 
som antog mänsklig gestalt. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Matteus 1:18-23; Lukas 1:34-35; Lukas 2:10-12

Käre Far, tack för att du uppenbarat ditt Ord för min ande så att 
jag kan förstå Jesu gudomliga natur och riktigheten i Skrifterna 
som vittnar om Honom. Min tro är fast rotad i ditt ofelbara Ord, 
och jag förkunnar frimodigt Jesus som Herre över allt. Hans rike 
är upprättat för evigt, och jag vandrar i ljuset av Hans seger idag 
och alltid. Amen.

Gå djupare  

Bön

Lita på Guds löften i Hans Ord och om Messias uppfylldes till 
punkt och pricka, då kommer varje ord som rör ditt liv att gå i 
uppfyllelse. Vila i denna försäkran.

Agera

Lukas 18:15-43, 
1 Samuelsboken 11-13

Markus 4:1-12, 3 Mosebok 20

Skanna denna QR-kod för att få magazinet Questions Young People Ask 
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Hela Skriften är utandad av Gud och nyttig till undervisning, 
tillrättavisning, upprättelse och fostran i rättfärdighet ... (2 
Timoteusbrevet 3:16-17).

Ordet ”inspiration” kommer från grekiskans theopneustos, 
som bokstavligen betyder ”Gud-andad”. Tänk på det: när 
du läser Bibeln tittar du inte bara på bläck på papper, eller 
trycksvärta, utan du andas in själva Guds andedräkt!

Att bli inspirerad är att bli ”genomsyrad” med gudomligt liv. 
Precis som Gud andades in i Adam för att göra honom till en 
levande själ, så andas Han in i Skrifterna för att göra dem till en 
levande kraft. När de heliga männen i forna tider skrev dessa 
ord så skrev de inte bara ner sina åsikter utan de var drivna 
och vägleddes av den Helige Ande. Idag är samma andetag 
tillgängligt för dig för att ”sporra dig” och utrusta dig för varje 
utmaning du möter.

”INSPIRATION”

ORDFÖRKLARINGORDFÖRKLARING
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i-testify!

Jag minns hur stressigt det kändes att se mina föräldrar 
oroa sig för de stigande kostnaderna för allting, 
mat, räkningar, skolmaterial. Ibland kändes det som 
att oavsett hur hårt de arbetade, så var det aldrig 
tillräckligt. Jag började frukta att min framtid skulle 
vara lika osäker.
Men sedan läste jag en artikel i Rhapsody of Realities 
TeeVo om att leva över inflationen, hur jag som Guds 
barn inte är bunden av världens kamp utan är kallad 
att ärva Guds välsignelse, precis som Isak som hade 
framgång även i hungersnöd (1 Mosebok 26:12-13). 
Detta gav mig hopp och ett nytt perspektiv.
Jag började tala trons ord över mitt liv och förkunnade 
att Guds välstånd tillhör mig oavsett ekonomin. Jag 
lärde mig att lita på att Guds försörjning är övernaturlig 
och inte begränsad av inflation eller svårigheter. Detta 
förändrade hur jag tänker och känner inför min framtid. 
Jag är inte längre orolig utan övertygad om att Guds 
välsignelser verkar i mitt liv.
TeeVo påminner mig dagligen om att jag är Abrahams 
säd, kallad att blomstra och utmärka mig. Jag är nu 
entusiastisk inför framtiden eftersom jag vet att Guds 
favör är över mitt liv, även när världen verkar instabil.

Marta S.
Lissabon, Portugal
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KRISTUS—
ABRAHAMS & DAVIDS 

AVKOMMA 
(Säden och den rättfärdiga 

grenen)

SAMTALA 

Löftet som gavs till Abraham var inte ett generellt 
löfte till många ättlingar utan ett specifikt löfte 

gällande en avkomling. I 1 Mosebok 22:17-18 sa Gud 
till Abraham: ”… ska jag välsigna dig rikligt och göra dina 
efterkommande talrika som stjärnorna på himlen och som 
sanden på havets strand, och din avkomma ska inta sina 
fienders portar. I din avkomma ska jordens alla folk bli 
välsignade ...”. Lägg märke till hur Gud upprepade gånger 
använde singularformen ”avkomma” och inte ”avkommor”. 
Aposteln Paulus förtydligar detta i Galaterbrevet 3:16 och 
säger att denna ”avkomma” i singular syftar på Kristus, vilket 
betonar riktigheten i Guds Ord och uppfyllandet av Hans 
löfte: ”Nu gavs löftena till Abraham och hans avkomma. Det 
står inte: och dina avkomlingar, som när det gäller många, 
utan som när det gäller en enda: och din avkomma, som är 
Kristus.” Genom Jesus Kristus har jordens nationer verkligen 
blivit välsignade med frälsning, helande och evigt liv.

Dessutom uppenbarar vissa profetior också att 
Messias skulle vara en ättling till David. Jeremia 23:5 säger: 
”Se, dagar ska komma, säger Herren, då jag låter en rättfärdig 
telning växa upp åt David. Han ska regera som kung och 
handla med vishet, han ska utöva rätt och rättfärdighet i 
landet.” Detta profetiska ord talar om en rättfärdig kung 
från Davids släktlinje som skulle regera och etablera rättvisa 
på jorden. Jesaja gav tidigare en liknande profetia med ännu 
fler detaljer när han profeterade genom Anden: ”Men ett 

TILL BIBELN    -  Galaterbrevet 3:16
Nu gavs löftena till Abraham och hans avkomma. Det står inte: 
och dina avkomlingar, som när det gäller många, utan som när 
det gäller en enda: och din avkomma, som är Kristus.
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Skanna den här QR-koden för att veta hur du 
får tag på andra böcker av pastor Chris. 

skott ska skjuta upp ur Ishais avhuggna stam, en telning från hans 
rötter ska bära frukt. Över honom ska Herrens Ande vila, Anden 
med vishet och förstånd, Anden med råd och styrka, Anden med 
kunskap och vördnad för Herren. Han ska ha sin glädje i vördnad 
för Herren.  …”. (Jesaja 11:1-3). 2 Timoteusbrevet 2:8 säger också: 
”Tänk på Jesus Kristus, som är uppstånden från de döda och 
född av Davids ätt enligt evangeliet jag predikar.” Denna profetia 
beskriver naturen och karaktären för Messias – Jesus Kristus. 
Han är verkligen uppfyllelsen av de löften som gavs till Abraham 
och till David, Ishais son. Han är Säden, Avkomman, och den 
Rättfärdiga grenen som har kommit för att upprätta Guds rike. 
Välsignat vare Hans Namn för evigt!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Mosebok 22:15-18 NKJV; Jesaja 9:7

Käre Far, tack för uppfyllelsen av ditt Ord om Herren Jesus 
Kristus. Han är Abrahams säd, den rättfärdiga grenen från Davids 
släktlinje som regerar i rättfärdighet och sanning. I Honom är 
jordens nationer välsignade, och Hans rike är upprättat för 
evigt. Jag lever i verkligheten av Hans välde och förkunnar Hans 
herravälde över hela jorden idag. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Lev i välsignelsen. Förklara att du har del av de abrahamitiska 
välsignelserna genom Kristus – uppfyllelsen av Guds löfte.

Agera

Lukas 19:1-27, 
1 Samuelsboken 14-15

Markus 4:13-20, 3 Mosebok 21
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AMBASSADÖRER 
FÖR GUDS RIKE 

(Representerar himmel på jord) 

SAMTALA 

Herren Jesus anförtrodde oss ansvaret att 
predika budskapet om Hans rike för alla 

världens nationer. I Matteus 28:19-20 sa Han: ”Åt mig 
har getts all makt i himlen och på jorden. Gå därför ut 
och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och 
Sonens och den helige Andes namn och lär dem att hålla 
allt som jag befallt er. Och se, jag är med er alla dagar till 
tidens slut.”

Han sa också i Matteus 24:14: ”Och detta evangelium 
om riket ska förkunnas i hela världen till ett vittnesbörd 
för alla folk. Sedan ska slutet komma.” Vem ska predika 
detta budskap om riket i hela världen till ett vittnesbörd 
för alla folk? Det är vi! Vi är ambassadörer för Guds stora 
rike. Vi är bärare av Gudsrikets budskap. Vi har något att 
ge och välsigna världen med – Jesu Kristi evangelium. 

Aposteln Paulus mentalitet i 2 Korintierbrevet 5:20 
sammanfattar denna sanning: ”Vi är alltså sändebud för 
Kristus, och Gud vädjar genom oss. Vi ber på Kristi uppdrag: 
låt försona er med Gud!” Du talar i Kristi ställe, eftersom 
du representerar Honom och Hans budskap. Han sa åt 
oss att tala i Hans Namn, som Hans representanter.

Därför, var du än är, så finns Kristus själv där. När 
människor tar emot dig, tar de emot Honom, och de tar 

TILL BIBELN   -  2 Korintierbrevet 5:20
Vi är alltså sändebud för Kristus, och Gud vädjar genom oss. Vi 
ber på Kristi uppdrag: låt försona er med Gud!
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Mina anteckningar

emot Hans välsignelser genom dig: ”Den som tar emot er 
tar emot mig, och den som tar emot mig tar emot honom 
som har sänt mig.” (Matteus 10:40). Så härligt detta är! Inta 
din plats som Kristi sändebud, en laglig representant för 
Guds rike och välsigna din värld.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Markus 16:15; Johannes 13:20; Johannes 20:21

Käre Far, tack för att du har gjort mig till ditt sändebud, en laglig 
representant för ditt rike. Jag talar i Jesu Namn och bär med mig 
Guds rikes välsignelser till min värld. Jag förkunnar att genom 
mig förvandlas liv och många försonas med dig. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare  

Bön

Be för nationer. Ta er tid varje dag att be för evangeliets spridning 
över hela världen.

Agera

Lukas 19:28-48, 
1 Samuelsboken 16-17

Markus 4:21-29, 3 Mosebok 22
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DU ÄR MER ÄN EN 
ÖVERVINNARE

(Du är en segrare, inte ett offer)

SAMTALA 

Gud skapade dig inte för att vara ett offer för livets 
omständigheter, utan till en segrare som regerar 

över dem. I Kristus försöker du inte övervinna utan du har 
redan gjort det! Han som är Större lever i dig och gör dig 
till mer än en segrare i varje situation. Du är inte ett offer i 
staden, på orten eller i landet där du bor utan du är mer än 
en segrare, du har övervunnit världen.

Bibeln säger: ”för allt som är fött av Gud besegrar 
världen. ...” (1 Johannesbrevet 5:4). Halleluja! I föregående 
kapitel fyra, vers fyra, står det: ”Ni, kära barn, är från Gud 
och har besegrat dem, för han som är i er är större än den 
som är i världen.” (1 Johannesbrevet 4:4).

Du måste komma till insikten att Gud inte längre 
försöker ge dig någonting, göra dig till något eller hjälpa 
dig ur någon svår situation. Det beror på att det inte finns 
något du behöver idag som Han inte redan har gjort 
tillgängligt för dig.

Många har bara relaterat till Gud med en 
offermentalitet, och det är fel. De ser Honom bara som Den 
som ”tar” dem ut ur nöden. Så hela sina liv ser de upp till 
denna store Gud som ”kommer att” hjälpa dem, lyfta dem 
upp, välsigna dem och så vidare, omedvetna om vad Han 
redan har gjort.

Efesierbrevet 1:3 säger: ”Välsignad är vår Herre Jesu 
Kristi Gud och Far, som i Kristus har välsignat oss med all 
andlig välsignelse i himlen!” 2 Petrusbrevet 1:3 säger oss 
att Hans gudomliga kraft har gett oss allt som hör till liv 
och gudsfruktan. Sedan, i 1 Korintierbrevet 3:21, förklarar 
Paulus, genom Anden: ”Därför ska ingen skryta över 

TILL BIBELN  - 1 Korintierbrevet 15:57
Men Gud vare tack som ger oss segern genom vår Herre Jesus 
Kristus!
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människor, för allt är ert.”
Det är dags att vakna upp till verkligheten i Guds Ord och 

leva i dess nuvarande sanningar. Idag har Gud ingen plan för 
att hjälpa dig, för Han har redan gjort det. Han planerar inte 
att hela dig, eftersom Han redan har gett dig något större än 
helande – den gudomliga naturen som kommer med gudomlig 
hälsa. Han gav dig ett liv som är immunt mot sjukdom, krämpor, 
skröplighet och död.

Men om du inte känner till dessa sanningar kommer du 
att leva som ett offer. Gud sa: ”Mitt folk går under av brist på 
kunskap.” (Hosea 4:6). Ha Kristusmentaliteten. Du har förts in i 
det transcendenta, översinnliga livet i Kristus. Tala, agera och 
lev därefter.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Johannes 14:26; Johannes 16:13; 
Johannes 14:16 AMPC

Jag har förts in i det översinnliga livet i Kristus och jag är inte ett 
offer för omständigheterna. Jag är beklädd med kraft från Anden 
till att övervinna varje hinder som kommer i min väg. Jag har allt 
jag behöver för att leva ett triumferande liv. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Tala

Meditera över ordet: mata ditt sinne med bibelord som 
förstärker din identitet i Kristus (t.ex. 1 Johannesbrevet 4:4, 
Romarbrevet 8:37).

Agera

Lukas 20:1-19, 
1 Samuelsboken 18-19

Markus 4:30-41, 3 Mosebok 23

För att fortsätta njuta av Rhapsody andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld 
app store.
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NÅD OCH FRID I ALLT 
RIKARE MÅTT GENOM 

KUNSKAP 
(Bli elever som lär Guds Ord 

med avsikt) 

SAMTALA 

Något mycket anmärkningsvärt i alla Paulus 
brev är hans medvetenhet om Guds nåd och 

frid. I början av vart och ett av de brev han skrev till 
församlingarna hittar man uttryck som det i Romarbrevet 
1:7: ”... Nåd vare med er och frid från Gud vår Far och Herren 
Jesus Kristus.” Man hittar detsamma hos Petrus och till och 
med Johannes, för de förstod vikten och kraften av nåd 
och frid i Guds folks liv. Men sedan tar Petrus det ett steg 
längre för att visa oss något ganska slående om detta. I 
början av sitt första brev, som det står i vår tematext, sa 
han: ”... Nåd och frid vare med er i allt rikare mått.”

Men i början av sitt andra brev pekar han på hur 
denna nåd och frid kan mångfaldigas i ditt liv: det är genom 
kunskapen om Gud och Jesus, vår Herre: 2 Petrusbrevet 
1:2: ”Nåd och frid vare med er i allt rikare mått genom 
kunskapen om Gud och vår Herre Jesus.” Mångfaldig nåd i 
ditt liv innebär ökad förmåga, hastighet och noggrannhet 
att utföra. Det betyder mer favör och större excellens i ditt 
liv med välstånd, herravälde och makt över motgångar och 
elände. Halleluja!

Men för att detta ska ske måste du ha kunskap om 
Gud, kunskap här är ”epignosis” (grekiska), vilket är korrekt 
och precis kunskap: en kunskap som relaterar till det som 

TILL BIBELN   - 1 Petrusbrevet 1:1-2
Från Petrus, Jesu Kristi apostel.… Till de utvalda … förutbestämda 
av Gud Fadern … Nåd och frid vare med er i allt rikare mått.
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Mina anteckningar

är känt. Det är upp till dig hur mycket välstånd med frid 
du vill åtnjuta. Det kommer inte att hända genom att du 
ber: ”Åh Gud, föröka din nåd och frid i mitt liv. Nej! Han 
har redan visat dig vad du ska göra: lära känna Gud mer 
intimt. Studera och meditera över Hans Ord. Tänk noga 
igenom detta. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

1 Korintierbrevet 1:3; Filipperbrevet 1:2; 
Kolosserbrevet 1:2

Käre Far, jag tackar dig för det överflöd av nåd och frid som du 
har gjort tillgängligt för mig genom kunskapen om ditt Ord. Min 
kunskap om dig fördjupas när jag mediterar över ditt Ord, vilket 
gör att din nåd och frid förökas i mitt liv, vilket leder till ökad 
kapacitet, herravälde och välstånd. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Ersätt en passiv andlig vana, som oändligt scrollande på sociala 
medier, genom att läsa några kapitel från Bibeln varje dag. Öva 
denna vecka.

Agera

Lukas 20:20-21:1-4, 
1 Samuelsboken 20-22

Markus 5:1-13, 3 Mosebok 24
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FÖRBERED FÖR DEN 
EVIGA STADEN 

(Angelägenheten att vinna själar) 

SAMTALA 

Visste du att den här världen aldrig var Guds 
slutgiltiga dröm? Att detta är förberedelseplatsen. 

Allt vi gör här, på den här jorden, är en förberedelse för 
den eviga staden. Vi kommer att flyttas in i den här eviga 
staden, som kommer från Gud och etableras på den nya 
jorden. Guds avsikt var aldrig att vi skulle flytta till himlen 
och leva där för evigt. Guds plan är att ha en annan stad 
och en annan jord. Bibeln säger oss att den nuvarande 
jorden kommer att brinna upp – fullständigt förstöras och 
ersättas med en ny – med nya himlar över sig för att reglera 
dess förhållanden (2 Petrusbrevet 3:10-13). Det kommer att 
finnas en stad på den nya jorden där du och jag kommer 
att vara med Herren och hans heliga änglar för evigt – en 
massiv stad. Stadens höjd är lika stor som dess längd, tänk 
på det. Höjden är som att ta en sex timmars flygning och 
det är avståndet, både i längd och höjd. Vilken stad! Alla 
kommer inte att vara där utan den är bara för Guds heliga.

Det kommer att finnas naturliga män och kvinnor 
som kommer att befolka jorden utanför staden. Det 
kommer att finnas nationer av människor. Bibeln säger att 
de regelbundet kommer att komma genom stadens portar 
för att tillbe Kungen. Men vi, de heliga, kommer alltid att 
vara med Honom i staden, det nya Jerusalem. Halleluja! Det 

TILL BIBELN  - Uppenbarelseboken 21:1-2
Och jag såg en ny himmel och en ny jord. Den första himlen 
och den första jorden var borta, och havet fanns inte mer. Och 
jag såg den heliga staden, det nya Jerusalem, komma ner från 
himlen, från Gud, redo som en brud som är smyckad för sin 
man. 
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kommer att vara högkvarteret, och vi kommer att verka med 
Honom i högkvarteret.

Så ditt liv här på jorden är en förberedelse för den eviga 
staden. Fortsätt att arbeta för Herren. Fortsätt att göra vad 
Han har bett dig att göra, och låt dig inte befinnas för lätt. Gör 
allt Han har kallat dig att göra, och fullborda det.

Det viktigaste för Honom är den mänskliga själen. Det 
var därför Jesus kom. Så fortsätt att vinna själar och påverka 
livet för dem i din värld med evangeliet. Förbered dem för att 
också leva för evigt med Herren i vår stora och eviga stad när 
tiden är inne.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Uppenbarelseboken 3:12; 
Uppenbarelseboken 21:1-4

Tack, välsignade Far, för välsignelsen, privilegiet och äran att få 
tjäna dig och leva nyktert, rättfärdigt och gudfruktigt i den här 
världen medan vi ser fram emot vår store Guds och Frälsares, 
Jesu Kristi, härliga ankomst. Tack för nåden att uppfylla din 
bestämmelse för mitt liv och fullborda det verk som du kallade 
mig till. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Bli inte distraherad av världsliga nöjen eller strävanden som inte 
har något evigt värde. Prioritera själavinnande och var flitig att 
göra det som Gud har bett dig att göra – oavsett om det är 
tjänst, gåvor eller betjänande.

Agera

Lukas 21:5-38, 
1 Samuelsboken 23-25

Markus 5:14-20, 3 Mosebok 25
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ETT UTMÄRKT 
SINNE

(Skydda dina tankar mot 
negativitet)

SAMTALA 

Som en som är född på nytt har du ett utmärkt 
sinne eftersom Bibeln säger att vi har Kristi sinne 

(1 Korintierbrevet 2:16). Det är ett sinne som är helgat 
genom Guds Ord till att tänka på det som är sant, ärligt, 
rättvist, rent, med gott rykte, dygd och lovvärt. Ett utmärkt, 
excellent sinne missunnar ingen utan älskar uppriktigt 
människor. Det är inte en soptipp för skvaller. Ett utmärkt 
sinne är ogenomträngligt för negativ information. Ett av de 
beslut du måste fatta för dig själv är att tänka rätt tankar. 
Bestäm dig för att bara lyssna på rätt saker så att du kan 
tänka rätt tankar. Du måste filtrera dina tankar om du vill 
leva ett utmärkt liv.

Dessutom är ett utmärkt sinne kreativt och innovativt 
och det skyr helt medelmåtta. Det gör utmärkta saker som 
en personlig policy, inga halvmesyrer. Säg inte: ”Jag är bara 
städaren där jag jobbar” utan låt ditt sinne flyga högt. Bli 
mer innovativ, framåttänkande och uppfinningsrik i ditt sätt 
att städa. Gör lite mer research om de bästa städteknikerna 
som finns. Sedan, viktigast av allt, be mycket i tungor för 
ditt arbete, och den Helige Ande kommer att fylla ditt sinne 
med de mest kreativa åtgärderna och strategierna som du 
kan använda för att ta ditt arbete till nästa nivå.

TILL BIBELN   -  Filipperbrevet 4:8
För övrigt, bröder: allt som är sant och värdigt, rätt och rent, allt 
som är värt att älska och uppskatta, allt som kallas dygd och 
förtjänar beröm, tänk på allt sådant. 
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Mina anteckningar

Gud vill anförtro så mycket åt utmärkta individer. Visa 
dig därför värdig genom din uppskattning och tillämpning av 
Hans Ord, så kommer du att vara utmärkt i allt och redo för 
mycket mer som Herren kommer att anförtro dig. Amen.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 12:2; Ordspråksboken 17:27; 
Daniel 6:3

Käre Far, jag överlåter mina tankar och mentala processer till 
ditt Ord och din Ande och väljer att fokusera på det som är sant, 
ärligt, rättvist, rent, ljuvligt och med gott rykte. Jag upprätthåller 
ett utmärkt sinne som är kreativt, innovativt och fritt från 
negativitet. Mina tankar och handlingar återspeglar excellensen 
i min gudomliga natur. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Bekänn dagligen att du har Kristi sinne och att dina tankar är 
rena, kreativa och utmärkta. Låt dina handlingar, ditt tal och 
dina resultat återspegla Guds natur av fulländning.

Agera

Lukas 22:1-38, 
1 Samuelsboken 26-28

Markus 5:21-34, 3 Mosebok 26
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KRAFTEN 
I DINA ORD 

(Tala liv och hälsa över 
din kropp)

SAMTALA 

Tänk dig en trädgårdsmästare som talar till sina 
växter dagligen, vattnar dem noggrant och vårdar 

dem med omsorg. Med tiden blir hans trädgård frodig 
och full av liv. Tänk dig nu en annan trädgårdsmästare som 
försummar sina växter, klagar på vädret och aldrig vattnar 
dem. Hans trädgård vissnar snart bort. Ditt liv och till och 
med din kropp reagerar på samma sätt. Orden du talar är 
det viktigaste i världen. De är också de mäktigaste krafterna 
på jorden. Gud skapade allt med ord och uppehåller allt 
med ord – Hans krafts ord (Hebreerbrevet 1:3). Och som det 
står i vår tematext kommer ord avgöra var du bor för evigt. 
Död och liv är baserade på ord (Ordspråksboken 18:21)

Så, vad har du gjort med ord? Hur använder du ord? 
En av de saker du måste öva på är att tala till din kropp 
– använda dina ord för att hålla din kropp i hälsa och 
fulländning. Förkunna då och då att du är stark, du är frisk, 
varje fiber i din varelse och organ i din kropp är fullkomnad 
av den Helige Ande.

Tala till din kropp så kommer den att höra dig. 
Insistera på vad du vill att din kropp ska göra, så börjar den 
underordna sig dig. Varje del av din kropp har intelligens, 
så ge din kropp instruktioner och insistera på att den lyder 
dig, och med tiden kommer den att vänja sig vid att lyssna 
på dig. Detta är något du medvetet måste öva på om du 
inte har gjort det tidigare. Tala till din hjärna, ditt huvud, dina 
lungor, din lever, dina njurar, ditt hjärta, ditt blod, etc.

TILL BIBELN   - Ordspråksboken 18:21
Tungan har makt över död och liv, de som gärna brukar den får 
äta dess frukt. 
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Kom ihåg vad Bibeln säger i Jakobs brev 3. Du kan kontrollera 
och tämja hela din kropp med dina ord: ”Vi begår alla många fel. 
Om någon är felfri i sitt tal är han en fullkomlig man som också kan 
tygla hela sin kropp. När vi lägger betsel i munnen på en häst för 
att han ska lyda oss styr vi också hela hans kropp. … På samma sätt 
är tungan en liten lem som kan skryta stort. …” (Jakobs brev 3:2-
5). Håll din kropp frisk genom att tala liv till den. Bibeln säger att 
en läkande tunga är ett livets träd. Samma Ande som uppväckte 
Jesus från de döda bor i dig och har gett liv åt din fysiska kropp. 
Han har fört dig till liv och odödlighet. Gör dessa och liknande 
bekräftelser då och då. Du säger: ”Den Helige Ande är livet i min 
kropp. Därför lever jag fri från sjukdom, krämpor, skröplighet och 
världens element.” Välsignad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

3 Johannesbrevet 1:2; Predikaren 8:4; 
Markus 11:23

Min fysiska kropp är levande och genomsyrad av Guds 
pulserande liv. Som ett resultat vandrar jag i gudomlig hälsa 
och vitalitet. Jag lever fri från sjukdom, krämpor, skröplighet och 
världens element. Halleluja!

Gå djupare  

Tala

Vägra tala negativt tal, säg aldrig: ”Jag är sjuk”, ”Jag är svag” eller 
”Jag är trött”. Tala istället styrka och vitalitet. Träna din tunga och 
var medveten om vad du säger. Kom ihåg att dina ord styr ditt liv 
(Jakobs brev 3:2–5).

Agera

Lukas 22:39-65, 
1 Samuelsboken 29-31

Markus 5:35-43, 3 Mosebok 27
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QUIZQUIZ
1. Vad betydde det att templets förlåt revs itu?
A) Templets förstörelse
B) Borttagandet av barriären mellan Gud och mänskligheten
C) Ett tecken på Guds vrede
D) Starten på en ny religion
(Tips: Läs budskapet den 3 april 2026).

2. Vad hände med den ”gamla du”?
A) Den korsfästes med Jesus – den är borta!
B) Den gömmer sig inuti och väntar på att komma ut
C) Den kämpar fortfarande för att ta kontroll
D) Den blev precis lite bättre
(Tips: Läs budskapet den 10 april 2026).

3. Var fanns vi i Guds sinne när Jesus var på korset?
A) I templet
B) I himlen
C) Med Honom på korset
D) I världen
(Tips: Läs boken på sidan 5).
		
4.  Termen ”inspiration” i Skriften betyder:
a) En personlig åsikt från en helig man
b) Ett poetiskt uttryck för idéer
c) Gud-andad och fylld med gudomligt liv
d) En historisk redogörelse för händelser
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

5. När de heliga männen skrev Skrifterna var de:
a) Vägledda av den Helige Ande snarare än att de skrev sina 
personliga åsikter
b) Uppfann regler för människor att följa
c) Nedtecknade händelser utan andlig inflytande
d) Översatte helt enkelt muntliga traditioner
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).
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6. Äpplen kan väcka dig mer effektivt än koffein på grund av deras 
naturliga sockerarter och fibrer.
A) Sant
B) Falskt
C) Endast om de äts på natten
D) Endast om de blandas med juice
(Tips: Läs artikeln i avsnittet “Visste du detta” på sidan 20/21).

7. Avokado har dubbelt så mycket kalium som bananer och det högsta 
proteininnehållet av alla frukter.
A) Falskt
B) Sant
C) Endast när de är kokta
D) Endast när de är mogna
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 20/21).

8. Vilka skulle tillverka Arons kläder enligt 2 Mosebok 28:3?
A) Alla tillgängliga hantverkare
B) De som var fyllda med vishetens ande
C) Endast leviterna
D) Israels äldste
(Tips: Läs budskapet den 16 april 2026).

9. Vad instruerade Jesus sina efterföljare att göra enligt Matteus 
28:19-20?
A) Stanna på ett ställe och meditera
B) Bygga tempel för tillbedjan
C) Hålla Hans läror privata
D) Gå ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och 
den helige Andes namn.
(Tips: Läs budskapet den 23 april 2026).

10. Vad symboliserar ljus?
A) Hopp och lycka
B) Kunskap och vishet
C) Vägledning och riktning
D) Styrka och mod
(Tips: Läs budskapet den 29 april 2026)
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LEDD AV LJUSET 
FRÅN GUDS ORD
(Bevara Ordet i din mun)

SAMTALA 

Tänk dig en vandrare som går vilse i skogen på 
natten. Ingen karta, inga stjärnor, ingen vägvisare 

– bara oändligt mörker. Plötsligt hittar han en ficklampa 
och en kompass. Med dessa två verktyg får han riktning, 
tillförsikt och hopp. Det är så Guds Ord fungerar. Guds Ord 
är ljus, och ljus ger riktning. När du vill veta Guds syfte och 
Hans riktning för ditt liv, gå till Ordet, studera Guds Ord. 
Ordet är din kompass och om du följer det kommer du 
aldrig att gå vilse, du kommer aldrig att misslyckas. Guds 
Ord är sanning, det är pålitligt och du kan satsa hela ditt liv 
på det.

En av de saker du får av att studera Guds Ord är 
andlig upplysning och fokus. Dina andliga ögon är öppna 
för vad du borde se, och sedan vägleds du till att fokusera 
på den framtid som Gud har skapat för dig. Med Guds Ord 
är du fokuserad och vet exakt vart du är på väg och hur du 
kommer dit. Livet upphör att vara en spekulation, ett språng 
i mörkret. Det påminner om Jesu ord: ”... Jag är världens 
ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha 
livets ljus.” (Johannes 8:12). Kom ihåg att Han är Ordet som 
blev kött och vägen att följa Honom är att följa Hans Ord. 
Halleluja!

  	Var inte rädd för att tro och hålla fast vid Guds Ord. 
Vår inledande vers säger: ”Ditt ord är mina fötters lykta och 
ett ljus på min stig.” (Psalm 119:105). Ordet kommer aldrig 

TILL BIBELN   - Psalm 119:105  
Ditt ord är mina fötters lykta och ett ljus på min stig. 
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att leda dig vilse. Ordspråksboken 3:5 säger till oss: ”Förtrösta 
på Herren av hela ditt hjärta ...”. Josua 1:8 AMPC säger: ”Denna 
lagbok ska inte vika ur din mun, utan du ska begrunda den dag 
och natt, så att du kan hålla och göra efter allt som står skrivet 
i den. Ty då ska du få framgång på din väg, och då ska du 
handla klokt och ha framgång.”

Fäst din blick på Guds Ord och anpassa din andliga 
vision till vad det uppenbarar. Att göra detta kommer att 
leda dig till uppfyllelsen av Guds syfte för din framtid. Med 
orubbligt fokus kommer du att få klarhet över din destination 
och vägen dit. Prisad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Romarbrevet 8:31-39; 2 Korintierbrevet 2:14

Käre Far, tack för gåvan av ditt Ord, som tjänar som en lykta 
som vägleder mina steg och är ett ljus som lyser upp min stig. 
Jag litar helt och hållet på din vägledning och följer ditt Ord 
noggrant. Jag håller blicken fäst vid din sanning, i vetskap om 
att det är den säkra vägen till framgång och oändligt välstånd. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Var konsekvent, tala Ordet frimodigt, för det kommer att hålla 
ditt sinne fokuserat på Guds ledning. Även när du inte kan se 
hela bilden, fortsätt att vandra i ljuset av vad Ordet säger.

Agera

Lukas 22:66-23:1-25, 
2 Samuelsboken 1-3

Markus 6:1-13, 4 Mosebok 1
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ANDENS 
FRIMODIGHET
(Bön ger överföring)

SAMTALA 

Precis som en telefon som börjar få slut på batteri. 
Du kanske vill att skärmen ska bli ljusare, att 

apparna ska fungera smidigare eller att internet ska vara 
snabbare, men inget av det kommer att hända om inte 
telefonen är laddad. Det sanna svaret är strömförsörjningen 
– elektricitet som strömmar in i den. På samma sätt så 
svarar Gud när vi ber och Hans svar är Anden. Till exempel, i 
Apostlagärningarna kapitel 4, efter det att den lame mannen 
hade botats i kapitel 3, blev de judiska ledarna rasande mot 
apostlarna. De befallde Petrus och Johannes att inte predika 
eller undervisa i Jesu Namn.

Men apostlarna stod fast och förklarade: ”Vi för 
vår del kan inte hålla tyst med vad vi har sett och hört.” 
(Apostlagärningarna 4:20). Efter ytterligare hot fann 
myndigheterna ingen grund för att hålla dem kvar längre 
och släppte dem. Bibeln säger i Apostlagärningarna 4:23: 
”När de blivit frisläppta gick de till sina egna ...”. Vid det här 
laget hade många redan tagit emot frälsning, och de kristna 
samlades i enighet.

När de hörde vad som hade hänt höjde de sina 
röster i bön till Gud. Deras bön var innerlig. De erkände 
Guds suveränitet och bad: ”Och nu, Herre, se hur de hotar 
oss! Hjälp dina tjänare att frimodigt förkunna ditt ord.” 
(Apostlagärningarna 4:29). Guds svar var bortom deras 
förväntningar. Vår inledande vers säger: ”När de hade bett 

TILL BIBELN   -  Apostlagärningarna 4:31
När de hade bett skakades platsen där de var samlade, och de 
uppfylldes alla av den helige Ande och förkunnade Guds ord 
med frimodighet.
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skakades platsen där de var samlade, och de uppfylldes alla av 
den helige Ande och förkunnade Guds ord med frimodighet”. 
Guds svar var Anden! Han fyllde dem med Anden och 
resultatet blev att de talade Ordet med frimodighet, botade 
sjuka och drev ut onda andar. I vers 33 får vi uttryckligen veta: 
”Med stor kraft bar apostlarna fram vittnesbördet om Herren 
Jesu uppståndelse, och stor nåd var över dem alla.” Välsignad 
vare Gud! Lärjungarna bad om frimodighet och Gud fyllde 
dem med sin Ande. Svaret var inte bara en förändring i deras 
situation utan Andens förmedling som gjorde det möjligt 
för dem att förkunna Ordet med stor kraft. Det är detta som 
händer varje gång vi ber. Anden är svaret. Han fyller oss, 
styrker oss och ger oss kraft att utföra Hans vilja. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning

Apostlagärningarna 4:31 NIV; Johannes 14:16-17; 
Sakarja 4:6; Apostlagärningarna 2:17-18

Jag är fylld av Anden, beklädd med kraft till att tala Ordet med 
frimodighet och att manifestera Guds härlighet överallt. Jag 
vandrar i medvetandet om Guds gudomliga närvaro, i vetskap 
om att jag genom Anden har allt jag behöver för att fullborda 
mitt syfte. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Odla en vana att alltid be och varje gång du ber, förvänta dig 
en ny fräsch påfyllning av Anden, inte bara en förändring av 
omständigheterna.

Agera

Lukas 23:26-49, 
2 Samuelsboken 4-6

Markus 6:14-29, 4 Mosebok 2
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Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna andaktsbok. 
Vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i ditt liv 
genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
Vi har en speciell gåva till dig 
med titeln Nu när du är född på 
nytt. Skanna den här QR-koden 
och använd kampanjkoden 
4673 för att låsa upp och ladda 
ner din gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

ENGLAND:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186

SVERIGE:
Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@gmail.com
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QUIZQUIZ
1.B  2.A  3.C  4.C  5.A 
6.A  7.B   8.B  9.D  10 C

SVAR

HITTA FÖRVRÄNGDA 
ORD 

1. AJALON  2. BERAKA 3. TEREBINT 
4. DRUVDALEN 5. AKOR  6. JOSHAFAT 

7. JISREEL  8. HINNOM  9. REFAIM 
10. SOREK 11. MEGIDDO 12. SUCKOT
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